
Movimento Data Capitolo CodiceBilancio SIOPE Imp. Lordo Ritenute Imp.NettoImp.Pagato Rif. Imp./Liq. Desriz. PCF Creditore Descrizione Cod. PCF CIG Atto
2022 - MA - 576.01 01/07/2022         4484.00 50.02-4.03 4030104003 3848,7 0 3848,7 3848,7 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a ImpreseCASSA DEPOSITI E PRESTITI580/ 30/06/2022 €3.848,70  - RIMBORSO QUOTE CAPITALI ANNO 2020 SOSPESO PER COVID4030104 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 577.01 04/07/2022          858.00 06.01-1.04 1040401001 1500 0 1500 1500 2022 - IM - 68.01 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali PrivateTENNIS CLUB DOVERA2 RATA CONCENZIONE GESTIONI CAMPI TENNIS 20221040401 ** Nullo **2020 - GC - 158
2022 - MA - 578.01 04/07/2022          858.00 06.01-1.04 1040401001 3125 0 3125 3125 2022 - IX - 52.01 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali PrivateGRUPPO SPORTIVO DOVERESE2 RATA CONVENZIONE GESTIONE STRUTTURE SPORTIVE 01.01.2021 AL 31.12.20241040401 ** Nullo **2020 - GC - 157
2022 - MA - 579.01 04/07/2022         1440.00 12.05-1.04 1040201999 135,11 0 135,11 135,11 2022 - IM - 98.01 Interventi previdenziali GARGIULO ANTONIOCONCESSIONE CONTRIBUTO ECONOMICO STRAORDINARIO UTENZE DOMESTICHE1040201 ** Nullo **2022 - GC - 46
2022 - MA - 580.01 04/07/2022         1440.00 12.05-1.04 1040201999 259,6 0 259,6 259,6 2022 - IM - 96.01 Interventi previdenziali BOSCHI TIZIANO CONTRIBUTO ECONOMICO STRAORDINADIO PER UTENZE DOMESTICHE FAM. BOSCHI TIZIANO1040201 ** Nullo **2022 - GC - 47
2022 - MA - 581.01 04/07/2022         1440.00 12.05-1.04 1040201999 3472 0 3472 3472 2020 - IM - 251.01.01Interventi previdenziali COMUNITA'SOCIALE CREMASCA A.S.C.LIQUIDAZIONE DEL SALDO ANNO 2021 DELLA SPESA RELATIVA ALLA GESTIONE DEL SERVIZIO SOCIALE  PROFESSIONALE E PER COORDINAMENTO DISTRETTUALE PER I SERVIZI: SAAP, SAD/SADH, ADM,  ISD, PROGETTO PRO.VI, TMI/C1040201 ** Nullo **2022 - DET - 89
2022 - MA - 582.01 04/07/2022         1458.00 12.02-1.03 1030215009 9745 0 9745 9745 2020 - IX - 50.01.01.01Contratti di servizio pubblicoCOMUNITA'SOCIALE CREMASCA A.S.C.LIQUIDAZIONE DEL SALDO ANNO 2021 DELLA SPESA RELATIVA ALLA GESTIONE DEL SERVIZIO SOCIALE PROFESSIONALE E PER COORDINAMENTO DISTRETTUALE PER I SERVIZI: SAAP, SAD/SADH, ADM,  ISD, PROGETTO PRO.VI, TMI/C1030215 ** Nullo **2022 - DET - 89
2022 - MA - 583.01 04/07/2022         1458.00 12.02-1.03 1030215009 12911,96 0 12911,96 12911,96 2021 - IM - 103.01.01Contratti di servizio pubblicoCOMUNITA'SOCIALE CREMASCA A.S.C.LIQUIDAZIONE DEL SALDO ANNO 2021 DELLA SPESA RELATIVA ALLA GESTIONE DEL SERVIZIO SOCIALE  PROFESSIONALE E PER COORDINAMENTO DISTRETTUALE PER I SERVIZI: SAAP, SAD/SADH, ADM,  ISD, PROGETTO PRO.VI, TMI/C1030215 ** Nullo **2022 - DET - 89
2022 - MA - 584.01 04/07/2022         1440.00 12.05-1.04 1040201999 4030,03 0 4030,03 4030,03 2021 - IM - 104.01.01.01Interventi previdenziali COMUNITA'SOCIALE CREMASCA A.S.C.LIQUIDAZIONE DEL SALDO ANNO 2021 DELLA SPESA RELATIVA ALLA GESTIONE DEL SERVIZIO  SOCIALE PROFESSIONALE E PER COORDINAMENTO DISTRETTUALE PER I SERVIZI: SAAP, SAD/SADH, ADM,  ISD, PROGETTO PRO.VI, TMI/C1040201 ** Nullo **2022 - DET - 89
2022 - MA - 585.01 04/07/2022         1440.00 12.05-1.04 1040201999 4606,84 0 4606,84 4606,84 2021 - IM - 104.01.02Interventi previdenziali COMUNITA'SOCIALE CREMASCA A.S.C.LIQUIDAZIONE DEL SALDO ANNO 2021 DELLA SPESA RELATIVA ALLA GESTIONE DEL SERVIZIO  SOCIALE PROFESSIONALE E PER COORDINAMENTO DISTRETTUALE PER I SERVIZI: SAAP, SAD/SADH, ADM,  ISD, PROGETTO PRO.VI, TMI/C1040201 ** Nullo **2022 - DET - 89
2022 - MA - 586.01 04/07/2022         3526.01 09.05-2.02 2020105999 2800 0 2800 2800 2022 - IM - 105.01 Attrezzature scientifiche e sanitarieLUCA LEONARDO FATT. 19/E INCARICO POTATURA STRAODINARIA N. 4 TAXODIUM DIDTICHUM COME DA INDICAZIONI DELL'AGRONOMO 35262020105 Z7836AE94A2022 - DET - 92
2022 - MA - 587.01 15/07/2022         4002.01 99.01-7.01 7010201001 3572,32 0 3572,32 0 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terziERARIO MINISTERO FINANZEF24EP VERSAMENTO RIT. FISCALI GIUGNO7010201 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 587.02 15/07/2022         4002.01 99.01-7.01 7010201001 282,29 0 282,29 0 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terziREGIONE LOMBARDIAF24EP VERSAMENTO RIT. FISCALI GIUGNO7010201 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 587.03 15/07/2022         4002.01 99.01-7.01 7010201001 121,98 0 121,98 0 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terziMINISTERO INTERNOF24EP VERSAMENTO RIT. FISCALI GIUGNO7010201 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 588.01 15/07/2022         4002.02 99.01-7.01 7010301001 270 0 270 0 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terziERARIO MINISTERO FINANZEF24EP VERSAMENTO RIT. FISCALI  AUTONOMI  GIUGNO7010301 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 589.01 15/07/2022         4002.03 99.01-7.01 7010102001 9244,74 0 9244,74 0 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)ERARIO MINISTERO FINANZEF24EP VERSAMENTO IVA SPLIT   GIUGNO7010102 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 590.01 15/07/2022          166.00 01.03-1.02 1020101001 1000 0 1000 0 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)REGIONE LOMBARDIAF24EP Q.P. IRAP   GIUGNO1020101 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 591.01 12/07/2022          302.00 01.07-1.02 1020101001 995,5 0 995,5 0 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)REGIONE LOMBARDIAF24EP Q.P. IRAP   GIUGNO1020101 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 592.01 15/07/2022         4001.01 99.01-7.01 7010202001 958,72 0 958,72 0 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terziINADEL-GEST.PREV.L.440 87 CREMONAF24EP VERS. RIT. PREV.LI  ASS.LI GIUGNO7010202 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 592.02 15/07/2022         4001.01 99.01-7.01 7010202001 74,42 0 74,42 0 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terziINPDAP-G.A. PREST.CREDITIZIE CREMONF24EP VERS. RIT. PREV.LI  ASS.LI GIUGNO7010202 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 592.03 15/07/2022         4001.01 99.01-7.01 7010202001 1068 0 1068 0 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terziI.N.P.D.A.P -EX CPDEL- CREMONAF24EP VERS. RIT. PREV.LI  ASS.LI EX CPDEL GIUGNO7010202 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 593.01 15/07/2022          146.05 01.03-1.01 1010201001 3250 0 3250 0 Contributi sociali effettivi a carico dell'enteI.N.P.D.A.P -EX CPDEL- CREMONAF24EP VERS. RIT. PREV.LI  ASS.LI GIUGNO1010201 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 594.01 15/07/2022          272.05 01.07-1.01 1010201001 2479,64 0 2479,64 0 Contributi sociali effettivi a carico dell'enteI.N.P.D.A.P -EX CPDEL- CREMONAF24EP VERS. RIT. PREV.LI  ASS.LI GIUGNO1010201 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 595.01 15/07/2022         4003.03 99.01-7.01 7010299999 361 0 361 361 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terziUNICREDIT SPA CESSIONE QUINTO FAMILIARE GIUGNO7010299 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 596.01 19/07/2022           14.00 01.01-1.03 1030201001 1219,5 0 1219,5 0 2022 - IM - 14.01 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazioneSIGNORONI PAOLO MIRKOSINDACO INDENNITA CARICA LUGLIO   ANNO 20221030201 ** Nullo **2022 - DET - 47
2022 - MA - 597.01 19/07/2022           14.00 01.01-1.03 1030201001 1219,49 0 1219,49 0 2022 - IM - 15.01 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazioneASSESSORI COMUNALIAMMINISTRATORI/ASSESSORI  INDENNITA CARICA    ANNO 20221030201 ** Nullo **2022 - DET - 47
2022 - MA - 598.01 19/07/2022           56.01 01.02-1.01 1010101002 2594,94 0 2594,94 0 Retribuzioni in denaro ALESIO MASSIMILIANOREGGENZA SEGRETERIA SCAVALCO DAL 1.5-30.6.22 GG 611010101 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 599.01 19/07/2022           68.00 01.02-1.01 1010101002 324,93 0 324,93 0 2022 - IM - 124.01 Retribuzioni in denaro ALESIO MASSIMILIANODIRITTI ROGITO SEGRETARIO 2 TRIMESTRE 20221010101 ** Nullo **2022 - DET - 113
2022 - MA - 600.01 19/07/2022           56.02 01.02-1.01 1010101002 128,31 0 128,31 0 2022 - IM - 70.01 Retribuzioni in denaro DIPENDENTI COMUNALI - SEDESERVIZIO SOSTITUTIVO MENSE DIPENDENTI DA APRILE A DICEMBRE 20221010101 ** Nullo **2022 - DET - 62
2022 - MA - 601.01 19/07/2022           98.00 01.02-1.01 1010102999 8,64 0 8,64 0 2021 - IM - 27.01 Altre spese per il personale DIPENDENTI COMUNALI - SEDERIMBORSO SPESE VIAGGIO MISSIONI DIPENDENTI 20211010102 ** Nullo **2021 - DET - 33
2022 - MA - 602.01 19/07/2022           56.02 01.02-1.01 1010101002 422,03 0 422,03 0 2022 - IM - 25.01 Retribuzioni in denaro DIPENDENTI COMUNALI - SEDEAUTORIZZAZIONE LAVORO STRAORDINARIO MAGGIO GIUGNO  2022 1 SEM1010101 ** Nullo **2022 - GC - 6
2022 - MA - 603.01 19/07/2022          292.00 01.07-1.03 1030299004 2527,47 0 2527,47 0 2022 - IM - 72.01.01Altri servizi DIPENDENTI COMUNALI - SEDELIQUIDAZIONE LAVORO STRAORDINARIO  PER REFERENDUM  POPOLARI  DEL 12.06.221030299 ** Nullo **2022 - DET - 103
2022 - MA - 604.01 19/07/2022          292.00 01.07-1.03 1030299004 26 0 26 0 Altri servizi FAMILIARE FRANCESCOindennità di ordine pubblico agente P.L. impiegato nel servizio di vigilanza fissa ai seggi per consultazioni del 12/06/2022 - referendum (circolare prot. 5539/2022)1030299 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 605.01 19/07/2022         4002.01 99.01-7.01 7010201001 4833 0 4833 0 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terziDIPENDENTI COMUNALI - SEDERIMBORSO IRPEF DIP MOD. 730 PRECOMPILATI7010201 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 606.01 19/07/2022          440.01 03.01-1.01 1010101002 1572,04 0 1572,04 0 2022 - IX - 97.01 Retribuzioni in denaro GIAVARDI ROBERTOUTLIZZO OPERATORE POLIZIA  LOCALE IN RINFORZO  MAGGIO GIUGNO ORE 10,751010101 ** Nullo **2021 - GC - 127
2022 - MA - 607.01 19/07/2022          440.05 03.01-1.01 1010201001 265,5 0 265,5 0 2022 - IX - 98.01 Contributi sociali effettivi a carico dell'enteGIAVARDI ROBERTOUTLIZZO OPERATORE POLIZIA  LOCALE IN RINFORZO N. 25 VIAGGI A/R  MAGGIO GIUGNO1010201 ** Nullo **2021 - GC - 127
2022 - MA - 608.01 19/07/2022         4001.01 99.01-7.01 7010202001 2000 0 2000 0 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terziDIPENDENTI COMUNALI - SEDEBONUS AIUTI DL. 50/22 E 200 PER DIPENDENTE7010202 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 609.01 19/07/2022           56.01 01.02-1.01 1010101002 3988,6 0 3988,6 0 2022 - IM - 7.01 Retribuzioni in denaro DIPENDENTI COMUNALI - SEDESTIPENDI  SEGRETERIA LUGLIO   ANNO 20221010101 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 610.01 19/07/2022          240.01 01.06-1.01 1010101002 3412,1 0 3412,1 0 2022 - IM - 8.01 Retribuzioni in denaro DIPENDENTI COMUNALI - SEDESTIPENDI  UFFICIO TECNICO LUGLIO ANNO 20221010101 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 611.01 19/07/2022          272.01 01.07-1.01 1010101002 3592,79 0 3592,79 0 2022 - IM - 9.01 Retribuzioni in denaro DIPENDENTI COMUNALI - SEDESTIPENDI  UFFICIO DEMOGRAFICO LUGLIO  ANNO 20221010101 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 612.01 19/07/2022          440.01 03.01-1.01 1010101002 2018,96 0 2018,96 0 2022 - IM - 10.01 Retribuzioni in denaro DIPENDENTI COMUNALI - SEDESTIPENDI  POLIZIA  LOCALE  LUGLIO  ANNO 20221010101 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 613.01 19/07/2022          146.01 01.03-1.01 1010101002 5345,85 0 5345,85 0 2022 - IM - 11.01 Retribuzioni in denaro DIPENDENTI COMUNALI - SEDESTIPENDI  UFFICIO FINANZIARIO  LUGLIO   ANNO 20221010101 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 614.01 19/07/2022          638.01 04.06-1.01 1010101002 1808,41 0 1808,41 0 2022 - IM - 12.01 Retribuzioni in denaro DIPENDENTI COMUNALI - SEDESTIPENDI  MESSO/OPERAIO  LUGLIO  ANNO 20221010101 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 615.01 19/07/2022          712.00 05.02-1.01 1010101002 1122,34 0 1122,34 0 2022 - IM - 13.01 Retribuzioni in denaro DIPENDENTI COMUNALI - SEDESTIPENDI  BIBLIOTECARIA  LUGLIO   ANNO 20221010101 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 616.01 21/07/2022         1412.00 12.03-1.03 1030215003 414 0 414 414 Contratti di servizio pubblicoIN PROJECT BROKERS SRL        (RAMO EX BSITALIA)POLIZZA RCA DC027VW TUA  ASSICURAZIONI SCAD. 28.7.231030215 Z1537053762022 - GC - 42
2022 - MA - 617.01 21/07/2022         1440.00 12.05-1.04 1040201999 450 0 450 450 2022 - IX - 89.01 Interventi previdenziali BILLECI GIULIA CONVENZIONE TIROCINIO GIUGNO 20221040201 ** Nullo **2021 - GC - 102
2022 - MA - 618.01 21/07/2022         1434.00 12.03-1.03 1030215008 1920 0 1920 1920 2022 - IM - 16.01 Contratti di servizio pubblicoFONDAZIONE ELISABETTA GERMANI ONLUSFATT. 1859 GIUGNO RETTA DEGENZA RS MAGLIO FRANCO 1 SEM. 20221030215 ** Nullo **2022 - GC - 2
2022 - MA - 619.01 21/07/2022          440.01 03.01-1.01 1010101002 400 0 400 400 2021 - IM - 98.01.01Retribuzioni in denaro COMUNE DI MONTE CREMASCOLIQUIDAZIONE PROGETTO SERVIZIO POLIZIA SERALE GIU-LUG-AGO-SETT -20211010101 ** Nullo **2022 - GC - 61
2022 - MA - 620.01 21/07/2022          440.01 03.01-1.01 1010101002 64,88 0 64,88 64,88 2021 - IM - 14.01.01Retribuzioni in denaro COMUNE DI MONTE CREMASCOSPESE CARBURANTE CONVENZIONE1010101 ** Nullo **2022 - GC - 61
2022 - MA - 621.01 21/07/2022         1440.00 12.05-1.04 1040201999 1200 0 1200 1200 2022 - IM - 130.01 Interventi previdenziali INZOLI MARIA ROSACOMPARTECIPAZIONE RETTE DEGENZA RSA SIG.RA INZOLI MARIA 2 SEMESTRE 20221040201 ** Nullo **2022 - GC - 64
2022 - MA - 622.01 21/07/2022           82.07 01.02-1.03 1030102999 191,6 0 191,6 191,6 2022 - IM - 125.01 Altri beni di consumo ECONOMO COMUNALE - SEDERIMBORSO SPESE ECONMATO 1 SEMESTRE 2022  N. 20 BUONI SPESE1030102 ** Nullo **2022 - DET - 114
2022 - MA - 623.01 21/07/2022         1439.00 12.05-1.04 1040201999 400 0 400 400 2021 - IM - 205.01.06Interventi previdenziali DI MAURO MARIACONCESSIONE CONTRIBUTO ECONOMICO STRAORDINARIO IN FAVORE DI PERSONA IN DIFFICOLTà RESIDENTE A  DOVERA  ISTANZA PROT. N. 56401040201 ** Nullo **2022 - GC - 70
2022 - MA - 624.01 21/07/2022         1439.00 12.05-1.04 1040201999 400 0 400 400 2021 - IM - 205.01.05Interventi previdenziali NEGRI FRANCESCACONCESSIONE CONTRIBUTO ECONOMICO STRAORDINARIO IN FAVORE DI PERSONA IN DIFFICOLTà  RESIDENTE A DOVERA  ISTANZA PROT. N. 56401040201 ** Nullo **2022 - GC - 69
2022 - MA - 625.01 21/07/2022         1439.00 12.05-1.04 1040201999 400 0 400 400 2021 - IM - 205.01.04Interventi previdenziali MARGHERITTI MARIA MERISCONCESSIONE CONTRIBUTO ECONOMICO STRAORDINARIO IN FAVORE DI PERSONA IN DIFFICOLTà RESIDENTE A DOVERA  ISTANZA PROT. N. 56401040201 ** Nullo **2022 - GC - 68
2022 - MA - 626.01 21/07/2022         1439.00 12.05-1.04 1040201999 400 0 400 400 2021 - IM - 205.01.03Interventi previdenziali BRAGONZI BATTISTA CONCESSIONE CONTRIBUTO ECONOMICO STRAORDINARIO IN FAVORE DI PERSONA IN DIFFICOLTà RESIDENTE A DOVERA  ISTANZA PROT. N. 56401040201 ** Nullo **2022 - GC - 67
2022 - MA - 627.01 21/07/2022         1439.00 12.05-1.04 1040201999 400 0 400 400 2021 - IM - 205.01.02Interventi previdenziali ORSI UGO CONCESSIONE CONTRIBUTO ECONOMICO STRAORDINARIO IN FAVORE DI PERSONA IN DIFFICOLTà RESIDENTE A DOVERA  ISTANZA PROT. N. 56401040201 ** Nullo **2022 - GC - 66



2022 - MA - 628.01 21/07/2022         1439.00 12.05-1.04 1040201999 400 0 400 400 2021 - IM - 205.01.07Interventi previdenziali INZAGHI MARIA TERESACONCESSIONE CONTRIBUTO ECONOMICO STRAORDINARIO IN FAVORE DI PERSONA IN DIFFICOLTA' RESIDENTE  A DOVERA  ISTANZA PROT. N. 63861040201 ** Nullo **2022 - GC - 73
2022 - MA - 629.01 21/07/2022         1440.00 12.05-1.04 1040201999 500 0 500 500 2022 - IM - 136.01 Interventi previdenziali RICCARDI ROBERTACONCESSIONE CONTRIBUTO STRAODINARIO FAM, RICCARDI-FRANCO1040201 ** Nullo **2022 - GC - 74
2022 - MA - 630.01 21/07/2022         1440.00 12.05-1.04 1040201999 800 0 800 800 2022 - IM - 131.01 Interventi previdenziali MENERVA KHADJACONTRIBUTO SPESE UTENZE DOMESTICHE FAM EL HADDADI DRISS1040201 ** Nullo **2022 - GC - 65
2022 - MA - 631.01 21/07/2022          190.00 01.04-1.03 1030203999 279 0 279 279 2021 - IM - 270.01.03Aggi di riscossione COMUNE DI FERENTILLOP.IVA 01644970558 IMPOSTA 3944  ANNO 2021 SALVIA E ROSMARINO RIVERSAMENTO TARI  QUOTE NON DOVUTE A DOVERA1030203 ** Nullo **2022 - GC - 42
2022 - MA - 633.01 21/07/2022          190.00 01.04-1.03 1030203999 86 0 86 86 2021 - IM - 270.01.03Aggi di riscossione COMUNE DI FERENTILLOGIOMRA75A18L117W GIOIA MAURO  COD. 3944 ANNO 2019 RI VERSAMENTO TARI  QUOTE NON DOVUTE A DOVERARIVERSAMENTO TARI  QUOTE NON DOVUTE A DOVERA1030203 ** Nullo **2022 - GC - 42
2022 - MA - 634.01 22/07/2022         3106.00 10.05-2.02 2020109012 1445,72 131,42 1314,3 1445,72 2022 - IM - 54.01.01.01Beni immobili GAMBARINI COSTRUZIONI SRLFATT. 12/PA 2 SAL E FINALE PERIZIA DI VARIANTE  LAVORI SICUREZZA PATRIMONIO E STRADALE  CICLOPEDONALE2020109 886547663B2022 - DET - 98
2022 - MA - 635.01 22/07/2022         3106.00 10.05-2.02 2020109012 22589,32 2053,63 20535,69 22589,32 2022 - IM - 55.01.02Beni immobili GAMBARINI COSTRUZIONI SRLFATT. 127PA 2 SAL E STATO FINALE AVORI SICUREZZA PATRIMONIO E STRADALE  CICLOPEDONALE2020109 886547663B2022 - DET - 98
2022 - MA - 636.01 22/07/2022         2158.00 01.05-2.02 2020109019 4705,35 427,71 4277,64 4705,35 2022 - IM - 56.01.01Beni immobili GAMBARINI COSTRUZIONI SRLFATT. 12/PA  2 SAL E STATO FINALE LAVORI SICUREZZA PATRIMONIO E STRADALE  CICLOPEDONALE2020109 886547663B2022 - DET - 98
2022 - MA - 637.01 22/07/2022          224.01 01.06-1.03 1030209008 841,8 151,8 690 841,8 2022 - IM - 108.01 Manutenzione ordinaria e riparazioniFELISI DAVIDE FATT. 12 MANUTENZIONE IMPIANTI IDRO SANITARI UREGENTI NON PREVENTIVABILI1030209 Z7834BEF422022 - DET - 94
2022 - MA - 638.01 22/07/2022         1014.00 10.05-1.03 1030215015 1387,88 29,99 1357,89 1387,88 Contratti di servizio pubblicoCONSORZIO ENERGIA VENETOFATT. 761/A CONTRBIUTO GSE FTV IMPIANTO FOTOVOLTAICO GIUGNO1030215 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 639.01 22/07/2022          642.00 04.01-1.03 1030215002 3076,56 279,69 2796,87 3076,56 2022 - IX - 86.01 Contratti di servizio pubblicoHOLIDAY GAMBIOLI SRLFATT. 83/4 MAGGIO/GIUGNO TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2021 2022 20231030215 89246251892021 - DET - 178
2022 - MA - 640.01 22/07/2022          118.00 01.11-1.03 1030213002 1628,6 293,68 1334,92 1628,6 2022 - IX - 83.01 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'enteCAPPELLINI SIMONAFATT. 143 GIUGNO PULIZIA LOCALI COMUNALI ANNI 2021 E 20221030213 ZC62FA48192020 - DET - 256
2022 - MA - 641.01 22/07/2022          224.01 01.06-1.03 1030209008 1468,88 264,88 1204 1468,88 2022 - IM - 109.01 Manutenzione ordinaria e riparazioniESA SRLS FATT. 62 MANUTENZIONI IMPIANTI ELETTRICI  NON PREVENTIVABILI1030209 Z8C36DF24F2022 - DET - 101
2022 - MA - 642.01 22/07/2022          618.04 04.02-1.03 1030205999 436,76 78,76 358 436,76 2021 - IX - 71.01 Utenze e canoni ITALSINERGIE SRL FATT. 6565 LUGLIO NOLEGGIO IMPIANTO ALLARME NUOVO POLO SCOLASTICO MESI 361030205 ZA02E210282020 - DET - 175
2022 - MA - 643.01 22/07/2022         3152.03 10.05-2.02 2020104002 1407,66 253,84 1153,82 1407,66 2021 - IM - 285.01.01Impianti e macchinari BANDERA SAS FATT. 101 POSA CONTATORE E PARCO VIA TURATI ONERI URBANIZZAZIONE 2021 INFRASTRUTTURE STRADALI2020104 Z3A36B05AE2022 - DET - 100
2022 - MA - 644.01 22/07/2022          152.00 01.03-1.03 1030217999 427 77 350 427 2021 - IM - 269.01.02Servizi finanziari PREVIFORMA SRL FATT. 651 ASSITENZA PRATICA PENSIONISTICA F.FAMILAIRE P.L1030217 Z843696F1F2022 - DET - 80
2022 - MA - 645.01 22/07/2022          224.01 01.06-1.03 1030209008 1067,5 192,5 875 1067,5 2022 - IM - 23.01 Manutenzione ordinaria e riparazioniQUINTERI ALBERTO ANGELOFATT. 35 LAVORI DI FALEGNAMERIA PER MANUTENZIONI IMMOBILI COMUNALI1030209 Z8D350C0772022 - DET - 21
2022 - MA - 646.01 22/07/2022          958.03 10.05-1.03 1030102999 341,6 61,6 280 341,6 2020 - IM - 254.01 Altri beni di consumo GRUPPO INDACO SRLFATT. 4986  DEL 30 06 22 SANIFICAZIONE PALAZZO AMBULATORIO  MUNCIPALE BIBLIOTECA AUTOVETTURA COMUNALI COVID 2020 20211030102 ZC12F761842020 - DET - 246
2022 - MA - 647.01 22/07/2022          224.01 01.06-1.03 1030209008 521,92 94,12 427,8 521,92 2022 - IX - 100.01 Manutenzione ordinaria e riparazioniANGELO ROSSI ASCENSORI SRLFATT. 2158  PRIMO SEM. 22 ASSISTENZA IMPINATO ELEVATORE POLO SCOLSATICO ANNI 2022 20231030209 Z4734696102021 - DET - 238
2022 - MA - 648.01 22/07/2022          113.00 01.08-1.03 1030219005 453,84 81,84 372 453,84 2022 - IX - 77.01 Servizi informatici e di telecomunicazioniMAGNANI SRL FATT. 275 LUGLIO ASSISTENZA TECNICA INFORMATIVA CED APLLICATIVI9 2022-202261030219 Z5D360E6E92022 - DET - 60
2022 - MA - 649.01 22/07/2022          190.00 01.04-1.03 1030203999 3050 550 2500 3050 2022 - IX - 72.01 Aggi di riscossione MAGGIOLI TRIBUTI SPAFATT.2102905  ACCONTO 50% 2022  SUPPORTO VERIFICA CONTROLLO BANCA DATI IMU TASI AREE FABBRICABILI 2015 20191030203 ZB42DDDE0D2020 - DET - 181
2022 - MA - 650.01 22/07/2022          190.00 01.04-1.03 1030203999 6,5 0 6,5 6,5 2021 - IM - 270.01.04Aggi di riscossione MAGGIOLI TRIBUTI SPAFATT. 1101542  SPESE NOTIFICA ATTI ACCERTAMENTO IMU1030203 ** Nullo **2020 - DET - 181
2022 - MA - 651.01 22/07/2022         1014.00 10.05-1.03 1030215015 502 0 502 502 Contratti di servizio pubblicoCONSORZIO ENERGIA VENETOFATT. 455/Q CONTRIBUTO ASSOCIATIVO UNICO 20221030215 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 652.01 22/07/2022         1898.00 01.01-2.02 2020104001 1159 209 950 1159 2022 - IM - 61.01.01Impianti e macchinari IL TASTO SRL FATT. 17 ACQUISTO   N. 1 P.C. W11   E N. 1 LICENZA WINDOW OFFICE HOME AND BUSINESS 2021 IN SOSTITUZIONE DI PC OBSOLETO PER UFFICIO SEGRETERIA/AFFARI GENERALI - REPORT PROCEDUTA SINTEL N.153863133 -  CIG: Z95362020104 Z95362AA502022 - DET - 71
2022 - MA - 653.01 22/07/2022           82.02 01.02-1.03 1030102999 305 55 250 305 2021 - IM - 265.01.02Altri beni di consumo IL TASTO SRL FATT. 18 DETERMINA A CONTRARRE E DI AGGIUDICAZIONE MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. A), DEL D.LGS. N. 50/2016, CONV. CON MODIFICAZIONI IN LEGGE N. 55/2019 (SBLOCCA CANTIERI)1030102 Z89362ABFB2022 - DET - 72
2022 - MA - 654.01 22/07/2022           82.02 01.02-1.03 1030102999 1215,12 219,12 996 1215,12 2022 - IX - 62.01 Altri beni di consumo IL TASTO SRL FATT. 19 NOLEGGIO E CAT N. 2 MULTIFUNZIONE 1.7-30.09.22 SHARP SCAD. 30.06.20231030102 Z4C32D19692021 - DET - 163
2022 - MA - 655.01 22/07/2022          274.00 01.07-1.03 1030102001 181,34 32,7 148,64 181,34 2022 - IX - 102.01 Altri beni di consumo IL TASTO SRL FATT. 20 NOLEGGIO 1.7-30.9.22 -MULTIF. KYOCERA M3550IDN  MATRIC. LSN7X46033 ANAGRAFE SCAAD MAGGIO 20231030102 Z4B2355B852018 - DET - 119
2022 - MA - 656.01 22/07/2022          274.00 01.07-1.03 1030102001 98,63 17,78 80,85 98,63 2021 - IX - 37.01 Altri beni di consumo IL TASTO SRL FATT. 21 Q.P. NOLEGGIO E CAT MULTIFUNZIONE TA3525  MESI 48 DEMOGRAFICI1030102 ZF62870EE32019 - DET - 130
2022 - MA - 657.01 22/07/2022          274.00 01.07-1.03 1030102001 79,51 14,34 65,17 79,51 2022 - IX - 85.01 Altri beni di consumo IL TASTO SRL SALDO FATT. 21 NOLEGGIO 1.4-30.6.22 TRIUMP ADLET LASER  MATRICOLAA LYJ6215948 DEMOGAFICO SCAD MAGGIO 20231030102 ZF62870EE32019 - DET - 130
2022 - MA - 658.01 29/07/2022         4005.00 99.01-7.02 7020102001 1200 0 1200 1200 2021 - IM - 190.01.01Acquisto di servizi per conto di terziANCUTA ELENA MINORE DAVIDE LEON NICU CONTRIBUTI FNA 2021  SUL FONDO NAZIONALE PER LE NON AUTOSUFFICIENZE  (FNA) ANNO 2021: ACCERTAMENTO QUOTA DEL FONDO VERSATA DA PARTE DI COMUNITA' SOCIALE CREMASCA E ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA A FAVOR7020102 ** Nullo **2022 - DET - 117
2022 - MA - 658.02 29/07/2022         4005.00 99.01-7.02 7020102001 1488,98 0 1488,98 1488,98 2021 - IM - 190.01.01Acquisto di servizi per conto di terziGUASCHI ELISABETTAALEX E MATILDE MANZONI CONTRIBUTI FNA 2021  SUL FONDO NAZIONALE PER LE NON AUTOSUFFICIENZE (FNA) ANNO 2021: ACCERTAMENTO QUOTA DEL FONDO VERSATA DA PARTE DI COMUNITA' SOCIALE CREMASCA E ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA A FAVOR7020102 ** Nullo **2022 - DET - 117
2022 - MA - 658.03 29/07/2022         4005.00 99.01-7.02 7020102001 350 0 350 350 2021 - IM - 190.01.01Acquisto di servizi per conto di terziBASILE DARIO BASILE CHRISTIAN CONTRIBUTI FNA 2021  SUL FONDO NAZIONALE PER LE NON AUTOSUFFICIENZE (FNA) ANNO 2021: ACCERTAMENTO QUOTA DEL FONDO VERSATA DA PARTE DI COMUNITA' SOCIALE CREMASCA E ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA A FAVOR7020102 ** Nullo **2022 - DET - 117
2022 - MA - 658.04 29/07/2022         4005.00 99.01-7.02 7020102001 511 0 511 511 2021 - IM - 190.01.01Acquisto di servizi per conto di terziMARZI DARIO MARZI MATTIA CONTRIBUTI FNA 2021  SUL FONDO NAZIONALE PER LE NON AUTOSUFFICIENZE (FNA) ANNO 2021: ACCERTAMENTO QUOTA DEL FONDO VERSATA DA PARTE DI COMUNITA' SOCIALE CREMASCA E ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA A FAVOR7020102 ** Nullo **2022 - DET - 117
2022 - MA - 659.01 29/07/2022         4005.00 99.01-7.02 7020102001 2550 0 2550 2550 2022 - IM - 132.01 Acquisto di servizi per conto di terziBOFFELLI ANTONELLAANGELA GUERINI  AF SALDO CONTRIBUTI FNA 20217020102 ** Nullo **2022 - DET - 117
2022 - MA - 659.02 29/07/2022         4005.00 99.01-7.02 7020102001 1350 0 1350 1350 2022 - IM - 132.01 Acquisto di servizi per conto di terziRE MARIA MARIA RE  CAREGIVER SALDO CONTRIBUTI FNA 20217020102 ** Nullo **2022 - DET - 117
2022 - MA - 659.03 29/07/2022         4005.00 99.01-7.02 7020102001 750 0 750 750 2022 - IM - 132.01 Acquisto di servizi per conto di terziCASCIARO CRISTIANCAREGIVER CASCIARO  CRISTIAN SALDO CONTRIBUTI FNA  20217020102 ** Nullo **2022 - DET - 117
2022 - MA - 660.01 29/07/2022         1458.00 12.02-1.03 1030215009 5851,73 0 5851,73 5851,73 2021 - IM - 106.01.02.01Contratti di servizio pubblicoCOMUNITA'SOCIALE CREMASCA A.S.C.LIQUIDAZIONE DEL 80% CONTRIBUTO PER COORDINAMENTO DISTRETTUALE ANNO 2022 A COMUNITA' SOCIALE CREMASCA1030215 ** Nullo **2022 - DET - 121
2022 - MA - 661.01 29/07/2022         1440.00 12.05-1.04 1040201999 854,78 0 854,78 854,78 2022 - IM - 19.01.01Interventi previdenziali COMUNITA'SOCIALE CREMASCA A.S.C.80% ASSISTENZA DOMICILIARE MIRAGOLI FELICE  ANNO 2022 ORE1 A SETTIMANA COOP. IGEA CREMA1040201 ** Nullo **2022 - DET - 121
2022 - MA - 662.01 29/07/2022         1440.00 12.05-1.04 1040201999 2740,5 0 2740,5 2740,5 2022 - IM - 95.01.01Interventi previdenziali COMUNITA'SOCIALE CREMASCA A.S.C.80% TM RETTE COMUNITA/AFFIDI PER MINORI ALLONTANATI 1040201 ** Nullo **2022 - DET - 121
2022 - MA - 663.01 29/07/2022         1440.00 12.05-1.04 1040201999 6392 0 6392 6392 2022 - IM - 101.01.01Interventi previdenziali COMUNITA'SOCIALE CREMASCA A.S.C.80% INSERIMENTO CENTRO DIURNO DISABILI UTENTE C.C. ANNO 20221040201 ** Nullo **2022 - DET - 121
2022 - MA - 664.01 29/07/2022         1440.00 12.05-1.04 1040201999 34054,74 0 34054,74 34054,74 2022 - IM - 102.01.01Interventi previdenziali COMUNITA'SOCIALE CREMASCA A.S.C.80% GESTIONE 2022 SERVIZIO SOCIALE PROFESSIONALE1040201 ** Nullo **2022 - DET - 121
2022 - MA - 665.01 29/07/2022         1440.00 12.05-1.04 1040201999 4417,76 0 4417,76 4417,76 2022 - IM - 103.01.01Interventi previdenziali COMUNITA'SOCIALE CREMASCA A.S.C.80% VOCUCHERIZZAZIONE SERVIZIO  ASSITENZA DOMICILIARE MINORI ADM 20221040201 ** Nullo **2022 - DET - 121
2022 - MA - 666.01 29/07/2022         1458.00 12.02-1.03 1030215009 95339,77 0 95339,77 95339,77 2022 - IM - 104.01.01Contratti di servizio pubblicoCOMUNITA'SOCIALE CREMASCA A.S.C.VOUCHERIZZAZIONE SERVIZO SAAP SCUOLE 2022 80%1030215 ** Nullo **2022 - DET - 121
2022 - MA - 667.01 29/07/2022          202.00 01.04-1.10 1109999999 221 0 221 221 2021 - IM - 271.01.01Altre spese correnti n.a.c. BRUNI PAOLO IMU 2019 2020 IMPEGNO DI SPESA PER RIMBORSO TRIBUTI COMUNALI ISTANZE PERIODO 01/11/2021 - 31/01/20221109999 ** Nullo **2022 - DET - 116
2022 - MA - 667.02 29/07/2022          202.00 01.04-1.10 1109999999 221 0 221 221 2021 - IM - 271.01.01Altre spese correnti n.a.c. BRUNI LUIGI IMU 2019 - 2020 IMPEGNO DI SPESA PER RIMBORSO TRIBUTI COMUNALI ISTANZE PERIODO 01/11/2021 - 31/01/20221109999 ** Nullo **2022 - DET - 116
2022 - MA - 667.03 29/07/2022          202.00 01.04-1.10 1109999999 248 0 248 248 2021 - IM - 271.01.01Altre spese correnti n.a.c. TAMOIL ITALIA SPAICP RIMBORSO  2016-2017-2018  TRAMITE SINCFRONIA SRL IMPEGNO DI SPESA PER RIMBORSO TRIBUTI COMUNALI ISTANZE PERIODO 01/11/2021 - 31/01/20221109999 ** Nullo **2022 - DET - 116
2022 - MA - 668.01 29/07/2022          202.00 01.04-1.10 1109999999 47 0 47 47 2021 - IM - 271.01.01Altre spese correnti n.a.c. PUBLICITA SPA ICP 2017- 2018 RIMBORSO IMPEGNO DI SPESA PER RIMBORSO TRIBUTI COMUNALI ISTANZE PERIODO 01/11/2021 - 31/01/20221109999 ** Nullo **2022 - DET - 116
2022 - MA - 668.02 29/07/2022          202.00 01.04-1.10 1109999999 1719 0 1719 1719 2021 - IM - 271.01.01Altre spese correnti n.a.c. AMT ARREDAMENTI METALLICI SRLRIMBORSO IMU 2016-2017-2019-2020 IMPEGNO DI SPESA PER RIMBORSO TRIBUTI COMUNALI ISTANZE PERIODO 01/11/2021 - 31/01/20221109999 ** Nullo **2022 - DET - 116
2022 - MA - 669.01 29/07/2022          566.04 04.01-1.03 1030205999 81,84 3,89 77,95 81,84 2022 - IM - 85.01 Utenze e canoni ENEL ENERGIA SPAMETANO GIUGNO UTENZE SCUOLE INFANZIA COMUNALI1030205 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 670.01 29/07/2022          618.04 04.02-1.03 1030205999 121,29 5,79 115,5 121,29 2022 - IM - 48.01 Utenze e canoni ENEL ENERGIA SPAMETANO GIUGNO UTENZE POLO SCOLASTICO1030205 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 671.01 29/07/2022         1176.00 11.01-1.04 1040401001 34,14 1,62 32,52 34,14 2022 - IM - 67.01 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali PrivateENEL ENERGIA SPAMETANO GIUGNO MAGGIO  UTENZE ENEREGIE METANO PROTEZIONE CIVILE1040401 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 672.01 29/07/2022          118.07 01.11-1.03 1030205999 20,76 0,98 19,78 20,76 2022 - IM - 86.01 Utenze e canoni ENEL ENERGIA SPAMETANO GIUGNO UTENTE MUNICIPIO1030205 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 673.01 29/07/2022          824.00 06.01-1.03 1030205999 242,51 11,55 230,96 242,51 2021 - IM - 174.01 Utenze e canoni ENEL ENERGIA SPAMETANO GIUGNO UTENZE CAMPO CALCIO E SPOGLIATOI1030205 ** Nullo **2021 - GC - 57
2022 - MA - 674.01 29/07/2022         1262.04 09.03-1.03 1030209008 52,3 9,43 42,87 52,3 2021 - IM - 149.01 Manutenzione ordinaria e riparazioniENEL ENERGIA SPAENERG ELETT MAGGIO UTENZE ISOLA ECOLOGICA MAGAZZINO COMUNALE1030209 Z7830D58702021 - GC - 57
2022 - MA - 675.01 29/07/2022          618.04 04.02-1.03 1030205999 1315,95 119,63 1196,32 1315,95 2022 - IM - 48.01 Utenze e canoni ENEL ENERGIA SPAENERGIA ELETT GIUGNO UTENZE POLO SCOLASTICO1030205 Z7830D5870** Nullo **
2022 - MA - 676.01 29/07/2022          654.04 04.02-1.03 1030205999 1123,67 202,63 921,04 1123,67 2022 - IM - 73.01 Utenze e canoni ENEL ENERGIA SPAGIUGNO LENER ELETTRICA UTENZE PALESTRA CAMPO TENNIS1030205 Z7830D5870** Nullo **
2022 - MA - 677.01 29/07/2022          118.07 01.11-1.03 1030205999 2363,09 426,13 1936,96 2363,09 2022 - IM - 86.01 Utenze e canoni ENEL ENERGIA SPAGIUGNO ENERGIA ELETTRICA  E C.C. UTENTE MUNICIPIO1030205 Z7830D5870** Nullo **



2022 - MA - 678.01 29/07/2022          566.04 04.01-1.03 1030205999 486,81 44,26 442,55 486,81 2022 - IM - 85.01 Utenze e canoni ENEL ENERGIA SPAGIUGNO ENEREGIA ELETTRICA UTENZE SCUOLE INFANZIA COMUNALI1030205 Z7830D5870** Nullo **
2022 - MA - 679.01 29/07/2022          824.00 06.01-1.03 1030205999 465,67 83,97 381,7 465,67 2021 - IM - 174.01 Utenze e canoni ENEL ENERGIA SPAGIUGNO MAGGIO  ENERGIA UTENZE CAMPO CALCIO E SPOGLIATOI1030205 Z7830D58702021 - GC - 57
2022 - MA - 680.01 29/07/2022         1474.02 12.09-1.03 1030102999 119,99 21,64 98,35 119,99 2021 - IM - 282.01 Altri beni di consumo ENEL ENERGIA SPAGIUGNO ENERGIA ELETTRICA  UTENZE CIMITERI1030102 Z7830D58702021 - GC - 57
2022 - MA - 681.01 29/07/2022          534.00 03.01-1.04 1040102003 83,58 15,07 68,51 83,58 2022 - IM - 36.01 Trasferimenti correnti a Amministrazioni LocaliENEL ENERGIA SPAENERGIA ELET.GIUGNO  TLECAMERE SICUREZZA TERRITORIO1040102 Z7830D5870** Nullo **
2022 - MA - 682.01 29/07/2022          964.00 10.05-1.03 1030102008 175,68 31,68 144 175,68 2022 - IM - 74.01 Altri beni di consumo ENEL ENERGIA SPAENERGIE ELETTRICA GIUGNO  IMPIANTI SEMAFORICI1030102 Z7830D5870** Nullo **
2022 - MA - 683.01 29/07/2022         1262.04 09.03-1.03 1030209008 273,7 49,35 224,35 273,7 2022 - IM - 138.01 Manutenzione ordinaria e riparazioniENEL ENERGIA SPAENERGIA ELETTRICA GIUGNO UTENZE ISOLA ECOLOGICA MAGAZZINO BAGNI MERCALATI1030209 Z7830D58702022 - GC - 42
2022 - MA - 684.01 03/08/2022          618.04 04.02-1.03 1030205999 220,23 39,71 180,52 220,23 2022 - IM - 48.01 Utenze e canoni TELECOM ITALIA SPA  TIMTELFONI APORILEMAGGIO 4/2022 UTENZE POLO SCOLASTICO1030205 Z40301E95A** Nullo **
2022 - MA - 685.01 03/08/2022          566.04 04.01-1.03 1030205999 90,52 14,52 76 90,52 2022 - IM - 85.01 Utenze e canoni TELECOM ITALIA SPA  TIMTELEFONO APRILE MAGGIO 4/22 UTENZE SCUOLE INFANZIA COMUNALI1030205 Z40301E95A** Nullo **
2022 - MA - 686.01 03/08/2022          714.03 05.02-1.03 1030102008 73,2 13,2 60 73,2 2022 - IM - 43.01 Altri beni di consumo TELECOM ITALIA SPA  TIMTELEFONIA APRILE MAGGIO 4/22   BIBLIOTECA COMUNALE1030102 Z40301E95A** Nullo **
2022 - MA - 687.01 03/08/2022         1176.00 11.01-1.04 1040401001 162,5 27,5 135 162,5 2022 - IM - 44.01 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali PrivateTELECOM ITALIA SPA  TIMUTENZE TELEFONICHE APRILKE MAGGIO 4/22 E MODEN PROTEZIONE CVILE1040401 Z40301E95A** Nullo **
2022 - MA - 688.01 03/08/2022          118.07 01.11-1.03 1030205999 292,8 52,8 240 292,8 2022 - IM - 86.01 Utenze e canoni TELECOM ITALIA SPA  TIMTLEFONO APRILE MAGGIO 4/22 UTENTE MUNICIPIO1030205 Z40301E95A** Nullo **
2022 - MA - 689.01 03/08/2022          118.07 01.11-1.03 1030205999 46,73 8,23 38,5 46,73 2022 - IM - 42.01 Utenze e canoni TELECOM ITALIA SPA  TIMAPRILE MAGGIO 4/22 N. 5 APPARTI MOBILI ASCENSORI SINDACO VIGILI1030205 Z44306C4AF2021 - DET - 19
2022 - MA - 690.01 03/08/2022          618.04 04.02-1.03 1030205999 1494,77 135,89 1358,88 1494,77 2022 - IM - 48.01 Utenze e canoni Padania Acque S.p.a.ACQUEDOTTO  BIM 3/2022 UTENZE POLO SCOLASTICO1030205 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 691.01 03/08/2022         1262.04 09.03-1.03 1030209008 118,69 10,79 107,9 118,69 2022 - IM - 138.01 Manutenzione ordinaria e riparazioniPadania Acque S.p.a.ACQUEDOTTO BIM 3/22 UTENZE ISOLA ECOLOGICA MAGAZZINO BAGNI MERCALATI1030209 ** Nullo **2022 - GC - 42
2022 - MA - 692.01 03/08/2022          824.00 06.01-1.03 1030205999 439,16 39,92 399,24 439,16 2021 - IM - 174.01 Utenze e canoni Padania Acque S.p.a.ACQUEDOTTO BIM 3/22 UTENZE CAMPO CALCIO E SPOGLIATOI1030205 ** Nullo **2021 - GC - 57
2022 - MA - 693.01 03/08/2022          118.07 01.11-1.03 1030205999 11,22 2,02 9,2 11,22 2021 - IX - 31.01 Utenze e canoni VODAFONE OMNITEL SPAFATT. AO13318661 MAGGIO LUGLIO N.  4 SIM CARTELLONI COMUN ICAZIONI SMS E CENTRALINO1030205 ZDF1DC5A19** Nullo **
2022 - MA - 694.01 03/08/2022         1274.00 09.03-1.03 1030215004 24857,47 2259,77 22597,7 24857,47 2022 - IX - 48.01 Contratti di servizio pubblicoLINEA GESTIONI SRL GRUPPO LGHGIUGNO FATT 501973 QUOTA RACCOLTA SMALTIMENTO RIFIUTI ANNO 2020/20221030215 74242171AF2017 - GC - 156
2022 - MA - 695.01 04/08/2022          292.00 01.07-1.03 1030299004 292,8 52,8 240 292,8 2022 - IM - 88.02 Altri servizi GRUPPO INDACO SRLFATT. 4838 SANIFICAZIONE SEGGI ELETTORALI REFERENDUM 12 06 20221030299 ZB336A9EFD2022 - DET - 82
2022 - MA - 696.01 04/08/2022           82.07 01.02-1.03 1030102999 61 11 50 61 2022 - IM - 114.01 Altri beni di consumo CONSORZIO INFORMATICA TERRITOR.SRLFATT. E4950 INTERVENTO PER INSERIMENTO DATI SITO INTERNET ISTITUZIONALE1030102 ** Nullo **2022 - DET - 107
2022 - MA - 697.01 04/08/2022          292.00 01.07-1.03 1030299004 512,4 92,4 420 512,4 2022 - IM - 83.01 Altri servizi GASPARI SRL FATT. 07885/S MODULISTICA E MATERIALE NON FORNITO DALLO STATO PER REFERENDUM 12 06 221030299 Z8E3652F892022 - DET - 70
2022 - MA - 698.01 04/08/2022         3526.01 09.05-2.02 2020105999 1057,01 190,61 866,4 1057,01 2022 - IM - 107.01 Attrezzature scientifiche e sanitarieNUOVA SOC.ARG.FLOR. CECCHINI SRLFATT. 11/PA SUPPORTO POTATURA ALBERI PARCO OLDRINI2020105 Z443690E742022 - DET - 96
2022 - MA - 699.01 04/08/2022           82.02 01.02-1.03 1030102999 444,08 80,08 364 444,08 2021 - IM - 265.01.01Altri beni di consumo GASPARI SRL FATT. 9772/S RILEGATURA  DELIBERE 2021 CIG: Z44352DCA3 - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RILEGATURA ATTI AMMINISTRATIVI ANNO 2021 MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2, LETT. A) D.L. N. 76/2020 CO1030102 Z44352DCA32022 - DET - 34
2022 - MA - 700.01 04/08/2022          244.00 01.06-1.03 1030102008 19,52 3,52 16 19,52 2022 - IM - 80.01 Altri beni di consumo ALFA DISEGNI DI CAZZAMALI SNCFATT. 594 ACQUISTO TARGHE E PANNELLI PER LAVORI PUBBLICI1030102 ZE2364F1DB2022 - DET - 76
2022 - MA - 701.01 04/08/2022          224.01 01.06-1.03 1030209008 793 143 650 793 2022 - IM - 110.01 Manutenzione ordinaria e riparazioniANGELO ROSSI ASCENSORI SRLFATT. 3161 SOSTITUZIONE SCHEDA ELETTRONICA  ASCENSORE SCUOLA MEDIA  IRRAPARABILE1030209 Z3136C93492022 - DET - 102
2022 - MA - 702.01 04/08/2022          224.01 01.06-1.03 1030209008 194,05 34,99 159,06 194,05 2022 - IM - 3.01 Manutenzione ordinaria e riparazioniBRIKIDEA SRL BRICO OKFATT. 18/PAM ACQUISTO MINUTERIE PER MANUTENZIONI IMMOBILI SPESE NON PREVENTIVABILI 20221030209 Z4834BD2A22022 - DET - 2
2022 - MA - 703.01 04/08/2022          988.00 10.05-1.03 1030209008 1220 0 1220 1220 2021 - IX - 79.01 Manutenzione ordinaria e riparazioniTAMAGNI ARMANDOFATT. 1/02 SGOMBERO NEVE SPARGIMENTO SALE  FERMO MEZZI 2020/21- 2021/22-2022/231030209 ZB12F641D92020 - DET - 238
2022 - MA - 704.01 04/08/2022          988.00 10.05-1.03 1030209008 1560 0 1560 1560 2021 - IX - 80.01 Manutenzione ordinaria e riparazioniTAMAGNI ANTONIO   AZIENDA AGFATT. 1/01  SGOMBERO NEVE SPARGIMENTO SALE  FERMO MEZZI 2020/21- 2021/22-2022/231030209 Z102F645842020 - DET - 239
2022 - MA - 705.01 04/08/2022          958.01 10.05-1.03 1030102999 270 0 270 270 2021 - IX - 81.01 Altri beni di consumo TAMAGNI ANTONIO   AZIENDA AGSALDO FATT. 1 SGOMBERO NEVE SPARGIMENTO SALE  FERMO MEZZI 2020/21- 2021/22-2022/231030102 Z102F645842020 - DET - 239
2022 - MA - 706.01 04/08/2022          988.00 10.05-1.03 1030209008 1220 0 1220 1220 2021 - IX - 78.01 Manutenzione ordinaria e riparazioniCASORATI ALBERTOFATT. 1/02 SGOMBERO NEVE SPARGIMENTO SALE  FERMO MEZZI 2020/21- 2021/22-2022/231030209 Z022F640C32020 - DET - 237
2022 - MA - 707.01 04/08/2022         1898.06 01.01-2.02 2020104001 2745 495 2250 2745 2022 - IM - 87.01 Impianti e macchinari SERINA MARMI SAS DI SERINA ALESSANDRAFATT. 61 FORNITURA E POSA LAPIDE IN MEMORIA VITTIME PANDEMIA COVID2020104 Z1B36179D72022 - DET - 81
2022 - MA - 708.01 04/08/2022          156.00 01.03-1.03 1030217002 5,49 0 5,49 5,49 2022 - IX - 57.01 Servizi finanziari NEXI 593/ 08/07/2022 €5,49  -COMMISSIONI TRANSAZIONI CARTA   INSTALLAZIONE N. 1 POSPAGOPA E CANONE MENSILI1030217 Z453124B2F2021 - DET - 71
2022 - MA - 709.01 04/08/2022         4005.00 99.01-7.02 7020102001 50,02 0 50,02 50,02 2021 - IM - 190.01.01Acquisto di servizi per conto di terziPENATI TERESINA EREDI PENATI  TERESINA CONTRIBUTI FNA 2021  SUL FONDO NAZIONALE PER LE NON AUTOSUFFICIENZE (FNA) ANNO 2021: ACCERTAMENTO QUOTA DEL FONDO VERSATA DA PARTE DI COMUNITA' SOCIALE CREMASCA E ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA A FAVOR7020102 ** Nullo **2022 - DET - 117
2022 - MA - 710.01 04/08/2022         4005.00 99.01-7.02 7020102001 1224,98 0 1224,98 1224,98 2022 - IM - 132.01 Acquisto di servizi per conto di terziPENATI TERESINA SALDO CONTRIBUTI FNA 2021 EREDI PENATI TERESINA7020102 ** Nullo **2022 - DET - 117
2022 - MA - 711.01 04/08/2022         1668.00 14.02-1.04 1040102003 587,01 0 587,01 587,01 2021 - IM - 222.01 Trasferimenti correnti a Amministrazioni LocaliCOMUNE DI PANDINOQUOTA ASSOCIATIVA SUAP 20211040102 ** Nullo **2019 - CC - 28
2022 - MA - 712.01 04/08/2022         1668.00 14.02-1.04 1040102003 2685,4 0 2685,4 2685,4 Trasferimenti correnti a Amministrazioni LocaliCOMUNE DI PANDINOACCONTO 70% QUOTA  SUAP 20221040102 ** Nullo **2019 - CC - 28
2022 - MA - 713.01 12/08/2022         1412.00 12.03-1.03 1030215003 767,02 138,31 628,71 767,02 2022 - IX - 106.01 Contratti di servizio pubblicoKUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA  Q8FATT. PJ0555449- PJ05679056  GIUGNO LUGLIO CARBURANTI AUTOMEZZI COMIUNALI SOCIALI TECNICI POLIZIA LOCALE1030215 Z4D36229182022 - DET - 136
2022 - MA - 714.01 12/08/2022          152.00 01.03-1.03 1030217999 305 55 250 305 2021 - IM - 269.01.01Servizi finanziari GASPARI SRL FATT. 10443/S SOFTWARE CONTO ANNUALE PERSONBALE 20211030217 Z81361AFCE2022 - DET - 64
2022 - MA - 715.01 12/08/2022          958.01 10.05-1.03 1030102999 5341,16 963,16 4378 5341,16 2022 - IM - 41.01 Altri beni di consumo SCACCO MATTO COOP. SOCIALEFATT. 165/50 GIUGNO INCARICO DAL 1.3.2022 AL 28.02.2023 MANUTENZIONE PATRIMONIO CON AUTOCARRO1030102 9090759BA32022 - DET - 38
2022 - MA - 716.01 10/08/2022         1014.00 10.05-1.03 1030215015 49,38 8,9 40,48 49,38 Contratti di servizio pubblicoENEL ENERGIA SPAFATT. 6139-6142 SERVIZO MIUSRAZIONER ANNO 2021 FTV1030215 ** Nullo **2022 - GC - 42
2022 - MA - 717.01 12/08/2022          442.00 03.01-1.03 1030102999 131,76 23,76 108 131,76 2022 - IX - 61.01 Altri beni di consumo IL TASTO SRL FATT. 27 CANONE NOLEGGIO  1.8-31.10.22 MILTIFUNZIONE KYOCERA FS-1128MFP POLIZIA LOCALE  01.05.2021- 30.04.20231030102 ZD031F800C2021 - DET - 106
2022 - MA - 718.01 12/08/2022          714.03 05.02-1.03 1030102008 131,76 23,76 108 131,76 2022 - IX - 67.01 Altri beni di consumo IL TASTO SRL FATT. 28 NOLEGGIO MULTIFUNZIONE 1.8-31.10.22  A4 EPSWFPRO MESI 60 BIBLIOTECA1030102 ZBD2DDF1252020 - DET - 153
2022 - MA - 719.01 12/08/2022          112.00 01.11-1.03 1030201008 78,9 0 78,9 78,9 2021 - IM - 72.01 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazioneCENTRO MEDICO E RESIDENIALE SAN LORENZO SRLFATT. 41/2p SERVIZIO SORVEGLIANZA SANITARIA MEDICINA DEL LAVORO1030201 ZC331278E92021 - DET - 72
2022 - MA - 720.01 12/08/2022          112.00 01.11-1.03 1030201008 16,2 0 16,2 16,2 2021 - IX - 54.01.01 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazioneCENTRO MEDICO E RESIDENIALE SAN LORENZO SRLSALDO FATT 41/2P  CIG: ZC331278E9 - DETERMINA A CONTRARRE ED AFFIDAMENTO INCARICO  MEDIANTE AGGIUDICAZIONE   DIRETTA AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2, LETT. A), DEL D.LGS. N. 50/2016 CONV. CON MODIFICAZIONI IN LEGGE N.1030201 ZC331278E92021 - DET - 72
2022 - MA - 721.01 12/08/2022          618.04 04.02-1.03 1030205999 436,76 78,76 358 436,76 2021 - IX - 71.01 Utenze e canoni ITALSINERGIE SRL FATT. 7629 AGOSTO NOLEGGIO IMPIANTO ALLARME NUOVO POLO SCOLASTICO MESI 361030205 ZA02E210282020 - DET - 175
2022 - MA - 722.01 12/08/2022           82.02 01.02-1.03 1030102999 304,76 54,96 249,8 304,76 2022 - IM - 29.01 Altri beni di consumo MAINARDI S.R.L. FATT. 3625 MATERIALE CANCELLERIA CARTA FOTOCOPIATORI1030102 Z1F352AF5E2022 - DET - 29
2022 - MA - 723.01 12/08/2022          964.00 10.05-1.03 1030102008 741,04 0 741,04 741,04 2021 - IM - 279.01.01Altri beni di consumo TAMAGNI ANTONIO   AZIENDA AGFATT. 2/ LIQUIDAZIONE SERVZIO SPARGIMENTO SALE E SGOMBERO NEVE STAGIONE 2021/20221030102 Z3A371012C2022 - DET - 131
2022 - MA - 724.01 12/08/2022          976.00 10.05-1.03 1030209008 550,32 0 550,32 550,32 2022 - IM - 143.03 Manutenzione ordinaria e riparazioniTAMAGNI ANTONIO   AZIENDA AGFATT. 2 LIQUIDAZIONE SERVZIO SPARGIMENTO SALE E SGOMBERO NEVE STAGIONE 2021/20221030209 Z3A371012C2022 - DET - 131
2022 - MA - 725.01 12/08/2022          988.00 10.05-1.03 1030209008 1500 0 1500 1500 2022 - IM - 144.01 Manutenzione ordinaria e riparazioniTAMAGNI ANTONIO   AZIENDA AGFATT. 2 LIQUIDAZIONE SERVZIO SPARGIMENTO SALE E SGOMBERO NEVE STAGIONE 2021/20221030209 Z3A371012C2022 - DET - 131
2022 - MA - 726.01 12/08/2022          976.00 10.05-1.03 1030209008 380,64 0 380,64 380,64 2022 - IM - 143.02 Manutenzione ordinaria e riparazioniTAMAGNI ARMANDOFATT. 2 LIQUIDAZIONE SERVZIO SPARGIMENTO SALE E SGOMBERO NEVE STAGIONE 2021/20221030209 Z21375419E2022 - DET - 131
2022 - MA - 727.01 12/08/2022          976.00 10.05-1.03 1030209008 1015,04 0 1015,04 1015,04 2022 - IM - 143.01 Manutenzione ordinaria e riparazioniCASORATI ALBERTOFATT. 2/02 LIQUIDAZIONE SERVZIO SPARGIMENTO SALE E SGOMBERO NEVE STAGIONE 2021/20221030209 ZA237542122022 - DET - 131
2022 - MA - 728.01 12/08/2022          113.00 01.08-1.03 1030219005 453,84 81,84 372 453,84 2022 - IX - 77.01 Servizi informatici e di telecomunicazioniMAGNANI SRL FATT. 324 AGOSTO ASSISTENZA TECNICA INFORMATIVA CED APLLICATIVI9 2022-202261030219 Z5D360E6E92022 - DET - 60
2022 - MA - 729.01 12/08/2022          118.00 01.11-1.03 1030213002 1628,6 293,68 1334,92 1628,6 2022 - IX - 83.01 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'enteCAPPELLINI SIMONAFATT. 164 LUGLIO PULIZIA LOCALI COMUNALI ANNI 2021 E 20221030213 ZC62FA48192020 - DET - 256
2022 - MA - 730.01 12/08/2022          292.00 01.07-1.03 1030299004 761,28 137,28 624 761,28 2022 - IM - 82.01 Altri servizi SCACCO MATTO COOP. SOCIALEFATT. 171/50 SERVIZIO ALLESTIMENTO SEGGI E POSA TABELLONI ELETT. REFERENDUM 12 06 20221030299 Z4D3663D4B2022 - DET - 69
2022 - MA - 731.01 12/08/2022          274.00 01.07-1.03 1030102001 332 0 332 332 2022 - IM - 81.02 Altri beni di consumo LO STATO CIVILE SEPEL SAS DI LOMBARFATT. 1418/2  ABB.TO STATOCIVILE MANUT. STRUMENTI UFFICIO DEMOGRAFICO1030102 Z1C353582E2022 - DET - 66
2022 - MA - 732.01 12/08/2022          640.00 04.06-1.03 1030215006 6689,16 257,28 6431,88 6689,16 2022 - IX - 74.01 Contratti di servizio pubblicoSODEXO ITALIA SPAFATT. 28325 GIUGNO N. 1612 PASTI PROROGA RISTORAZIONE SCOLASTICA DAL 10.3.22 AL 9.3.231030215 76931160292022 - DET - 44
2022 - MA - 733.01 12/08/2022         2158.00 01.05-2.02 2020109019 1071,43 193,21 878,22 1071,43 2021 - IM - 138.01.01.01Beni immobili G & B  SRL FATT. 15/FE LIQUIDAZIONE COMPETENZE RUP PROGETT OESECUTIVO LAVORI SICUREZZA PATRIMONIO E  STRADALE CICLOPEDONALE2020109 ** Nullo **2022 - DET - 132
2022 - MA - 734.01 12/08/2022         3107.00 10.05-2.02 2020109012 1580 284,92 1295,08 1580 2022 - IM - 59.01.01Beni immobili G & B  SRL FATT. 14/FE LIQUIDAZIONE RUP COLLEGAMENTO VIA EUROPA E VIA LAGO DI GARDA CICLOPEDONALE F61B20000440002  - 847 RIBASSO - 469,69 IMPREVISTI2020109 ** Nullo **2022 - DET - 134



2022 - MA - 735.01 12/08/2022          156.00 01.03-1.03 1030217002 51 0 51 51 2022 - IX - 57.01 Servizi finanziari TECMARKET SERVIZI SPA GRUPPO BANCO BPM719/ 09/08/2022 €51,00  - FATT. 2 TRIM  2022 INSTALLAZIONE N. 1 POSPAGOPA E CANONE MENSILI1030217 Z453124B2F2021 - DET - 71
2022 - MA - 736.01 12/08/2022          156.00 01.03-1.03 1030217002 11,22 11,22 0 11,22 2022 - IX - 57.01 Servizi finanziari TECMARKET SERVIZI SPA GRUPPO BANCO BPMFATT. 2 TRIM INSTALLAZIONE N. 1 POSPAGOPA E CANONE MENSILI1030217 Z453124B2F2021 - DET - 71
2022 - MA - 737.01 12/08/2022          156.00 01.03-1.03 1030217002 1,2 0 1,2 1,2 2021 - IX - 57.01 Servizi finanziari NEXI 718/ 08/08/2022 €1,20  - INSTALLAZIONE N. 1 POSPAGOPA E CANONE MENSILI1030217 Z453124B2F2021 - DET - 71
2022 - MA - 738.01 12/08/2022         3107.00 10.05-2.02 2020109012 951,6 150 801,6 951,6 2020 - IM - 280.03.01Beni immobili LEONI MARIO FATT. 29 LIQUIDAZIONE COLLAUDO STATICO PRESTAZIONI TECNICHE PER REALIZZAZIONE  ITINERARIO CICLO PEDONALE VIA UEROPA-VIA LAGO DI GARDA2020109 Z042FBD3E22022 - DET - 135
2022 - MA - 739.01 16/08/2022          350.00 01.11-1.10 1100301001 473 0 473 0 2021 - IM - 276.01 Versamenti IVA a debito per le gestioni commercialiUFFICIO IVA  -   ERARIO2 TRIM  IVA2022 1100301 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 740.01 16/08/2022          350.00 01.11-1.10 1100301001 999,43 0 999,43 0 Versamenti IVA a debito per le gestioni commercialiUFFICIO IVA  -   ERARIOF24EP IVA 2 TRIM 20221100301 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 741.01 16/08/2022         4002.03 99.01-7.01 7010102001 9850,05 0 9850,05 0 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)UFFICIO IVA  -   ERARIOF24EP IVA ANTICIPO IVA COMMERCIALE LUGLIO7010102 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 742.01 16/08/2022         4002.01 99.01-7.01 7010201001 1868,2 0 1868,2 0 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terziERARIO MINISTERO FINANZEF24EP RITNEUTE FISCALI E COMPENSAZIONI 730 CONGUAGLI REDDITI 20217010201 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 742.02 16/08/2022         4002.01 99.01-7.01 7010201001 214,29 0 214,29 0 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terziREGIONE LOMBARDIAF24EP RITNEUTE FISCALI E COMPENSAZIONI 730 CONGUAGLI REDDITI 20217010201 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 742.03 16/08/2022         4002.01 99.01-7.01 7010201001 104,98 0 104,98 0 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terziMINISTERO INTERNOF24EP RITNEUTE FISCALI E COMPENSAZIONI 730 CONGUAGLI REDDITI 20217010201 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 743.01 16/08/2022          140.01 01.01-1.02 1020101001 1500 0 1500 0 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)REGIONE LOMBARDIAF24EP Q.P. IRAP LUGLIO1020101 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 744.01 16/08/2022          166.00 01.03-1.02 1020101001 1018,26 0 1018,26 0 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)REGIONE LOMBARDIAF24EP Q.P. IRAP LUGLIO1020101 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 745.01 16/08/2022         4002.03 99.01-7.01 7010102001 16448,02 0 16448,02 0 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)ERARIO MINISTERO FINANZEF24EO IVA SPLIT LUGLIO DI CUI 7010102 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 746.01 16/08/2022         4001.01 99.01-7.01 7010202001 960,63 0 960,63 0 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terziINADEL-GEST.PREV.L.440 87 CREMONAF24EP CONTRIB. EX IANDEL TFS TFR LUGLIO7010202 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 747.01 16/08/2022          712.05 05.02-1.01 1010201001 95,19 0 95,19 0 Contributi sociali effettivi a carico dell'enteINPDAP-G.A. PREST.CREDITIZIE CREMONF24EP FONDO CREDITO LUGLIO1010201 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 748.01 16/08/2022          292.00 01.07-1.03 1030299004 601,54 0 601,54 0 2022 - IM - 72.01.01Altri servizi I.N.P.D.A.P -EX CPDEL- CREMONAF24EP Q-P ONERI PREV ASSIST. LIQUIDAZIONE LAVORO STRAORDINARIO  PER REFERENDUM  POPOLARI  DEL 12.06.221030299 ** Nullo **2022 - DET - 103
2022 - MA - 749.01 16/08/2022           56.05 01.02-1.01 1010201001 3225 0 3225 0 Contributi sociali effettivi a carico dell'enteI.N.P.D.A.P -EX CPDEL- CREMONAF24EP Q.P. EX CPEDEL LUGLIO1010201 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 750.01 16/08/2022          272.05 01.07-1.01 1010201001 2909,72 0 2909,72 0 Contributi sociali effettivi a carico dell'enteI.N.P.D.A.P -EX CPDEL- CREMONAF24EP Q.P. EX CPEDEL LUGLIO1010201 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 751.01 16/08/2022         4003.03 99.01-7.01 7010299999 361 0 361 361 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terziUNICREDIT SPA CESSIONE QUINTO FAMILAIRE F. MESE LUGLIO7010299 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 752.01 16/08/2022          274.00 01.07-1.03 1030102001 1863,69 0 1863,69 1863,69 Altri beni di consumo MINISTERO PER C.I.E.DIRITTI CIE 2 TRIM 2022 N. 1111030102 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 753.01 17/08/2022           14.00 01.01-1.03 1030201001 1219,5 0 1219,5 0 2022 - IM - 14.01 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazioneSIGNORONI PAOLO MIRKOSINDACO INDENNITA CARICA AGOSTO   ANNO 20221030201 ** Nullo **2022 - DET - 47
2022 - MA - 754.01 17/08/2022           14.00 01.01-1.03 1030201001 1461,42 0 1461,42 0 2022 - IM - 15.01 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazioneASSESSORI COMUNALIAMMINISTRATORI/ASSESSORI  INDENNITA CARICA    ANNO 20221030201 ** Nullo **2022 - DET - 47
2022 - MA - 755.01 17/08/2022           56.02 01.02-1.01 1010101002 49,02 0 49,02 0 2022 - IM - 70.01 Retribuzioni in denaro DIPENDENTI COMUNALI - SEDELUGLIO SERVIZIO SOSTITUTIVO MENSE DIPENDENTI DA APRILE A DICEMBRE 20221010101 ** Nullo **2022 - DET - 62
2022 - MA - 756.01 17/08/2022           56.01 01.02-1.01 1010101002 3981,55 0 3981,55 0 2022 - IM - 7.01 Retribuzioni in denaro DIPENDENTI COMUNALI - SEDESTIPENDI  SEGRETERIA AGOSTO  ANNO 20221010101 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 757.01 17/08/2022          240.01 01.06-1.01 1010101002 3412,1 0 3412,1 0 2022 - IM - 8.01 Retribuzioni in denaro DIPENDENTI COMUNALI - SEDESTIPENDI  UFFICIO TECNICO AGOSTO ANNO 20221010101 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 758.01 17/08/2022          272.01 01.07-1.01 1010101002 3592,79 0 3592,79 0 2022 - IM - 9.01 Retribuzioni in denaro DIPENDENTI COMUNALI - SEDESTIPENDI  UFFICIO DEMOGRAFICO AGOSTO ANNO 20221010101 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 759.01 17/08/2022          440.01 03.01-1.01 1010101002 3451,3 0 3451,3 0 2022 - IM - 10.01 Retribuzioni in denaro DIPENDENTI COMUNALI - SEDESTIPENDI  POLIZIA  LOCALE AGOSTO E 13^   ANNO 20221010101 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 760.01 17/08/2022          146.01 01.03-1.01 1010101002 5345,85 0 5345,85 0 2022 - IM - 11.01 Retribuzioni in denaro DIPENDENTI COMUNALI - SEDESTIPENDI  UFFICIO FINANZIARIO  AGOSTO  ANNO 20221010101 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 761.01 17/08/2022          638.01 04.06-1.01 1010101002 1814,45 0 1814,45 0 2022 - IM - 12.01 Retribuzioni in denaro DIPENDENTI COMUNALI - SEDESTIPENDI  MESSO/OPERAIO   AGOSTO  ANNO 20221010101 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 762.01 17/08/2022          712.00 05.02-1.01 1010101002 1122,34 0 1122,34 0 2022 - IM - 13.01 Retribuzioni in denaro DIPENDENTI COMUNALI - SEDESTIPENDI  BIBLIOTECARIA AGOSTO   ANNO 20221010101 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 763.01 19/08/2022         1274.00 09.03-1.03 1030215004 24857,47 2259,77 22597,7 24857,47 2022 - IX - 48.01 Contratti di servizio pubblicoLINEA GESTIONI SRL GRUPPO LGHFATT. 502381 QUOTA RACCOLTA SMALTIMENTO RIFIUTI ANNO 2020/20221030215 74242171AF2017 - GC - 156
2022 - MA - 764.01 19/08/2022          618.04 04.02-1.03 1030205999 85,16 15,36 69,8 85,16 2022 - IM - 34.01 Utenze e canoni LINKEM SPA FATT. 22-1455133  DAL 1.8.22 AL 30.09.22 CONNESSIONE WEB SCUOLA MEDIA1030205 ZCA22593E72018 - DET - 37
2022 - MA - 765.01 19/08/2022         3107.00 10.05-2.02 2020109012 3679,52 580 3099,52 3679,52 2020 - IM - 280.01.01Beni immobili SPINI GABRIELE FATT.  98 LIQUIDAZIONE COORD. SICUREZZA PRESTAZIONI TECNICHE PER REALIZZAZIONE  ITINERARIO CICLO PEDONALE VIA UEROPA-VIA LAGO DI GARDA2020109 Z712FBD3D92022 - DET - 135
2022 - MA - 766.01 19/08/2022          566.04 04.01-1.03 1030205999 628,32 57,12 571,2 628,32 2022 - IM - 85.01 Utenze e canoni ENEL ENERGIA SPAENERGIA ELETT LUGLIO UTENZE SCUOLE INFANZIA COMUNALI1030205 Z7830D5870** Nullo **
2022 - MA - 768.01 19/08/2022         1262.04 09.03-1.03 1030209008 72,88 13,14 59,74 72,88 2022 - IM - 138.01 Manutenzione ordinaria e riparazioniENEL ENERGIA SPALUGLIO ENERGIA ELETTRICA UTENZE ISOLA ECOLOGICA MAGAZZINO BAGNI MERCALATI1030209 Z7830D58702022 - GC - 42
2022 - MA - 769.01 19/08/2022          534.00 03.01-1.04 1040102003 124,35 22,42 101,93 124,35 2022 - IM - 36.01 Trasferimenti correnti a Amministrazioni LocaliENEL ENERGIA SPAENERGIA ELET LUGLIO . TLECAMERE SICUREZZA TERRITORIO1040102 Z7830D5870** Nullo **
2022 - MA - 770.01 19/08/2022         1474.02 12.09-1.03 1030102999 146,18 26,36 119,82 146,18 2021 - IM - 282.01 Altri beni di consumo ENEL ENERGIA SPAENER ELETT  LUGLIO SALDO UTENZE CIMITERI1030102 Z7830D58702021 - GC - 57
2022 - MA - 771.01 19/08/2022          824.00 06.01-1.03 1030205999 283,47 51,12 232,35 283,47 2021 - IM - 174.01 Utenze e canoni ENEL ENERGIA SPALUGLIO ENERGIA ELETTRICA UTENZE CAMPO CALCIO E SPOGLIATOI1030205 Z7830D58702021 - GC - 57
2022 - MA - 772.01 19/08/2022          654.04 04.02-1.03 1030205999 1637,16 295,23 1341,93 1637,16 2022 - IM - 73.01 Utenze e canoni ENEL ENERGIA SPALUGLIO ENERGIA EòLETT. UTENZE PALESTRA CAMPO TENNIS1030205 Z7830D5870** Nullo **
2022 - MA - 773.01 19/08/2022          618.04 04.02-1.03 1030205999 1992,98 181,18 1811,8 1992,98 2022 - IM - 48.01 Utenze e canoni ENEL ENERGIA SPALUGLIO ENERGIA ELETTRICA UTENZE POLO SCOLASTICO1030205 Z7830D5870** Nullo **
2022 - MA - 774.01 19/08/2022          118.07 01.11-1.03 1030205999 4461,28 804,49 3656,79 4461,28 2022 - IM - 86.01 Utenze e canoni ENEL ENERGIA SPALUGLIO ENERGIA ELTTRICA  KW 30 1030205 Z7830D5870** Nullo **
2022 - MA - 775.01 19/08/2022         1474.02 12.09-1.03 1030102999 411,9 74,28 337,62 411,9 2020 - IM - 324.01 Altri beni di consumo ENEL ENERGIA SPAENERGIA ELETTRICA VARIE FUNZIONAMENTO GESTIONE MANUTENZIONE CIMITERI1030102 Z7830D5870** Nullo **
2022 - MA - 776.01 19/08/2022          118.07 01.11-1.03 1030205999 1200,48 216,48 984 1200,48 2022 - IM - 140.01 Utenze e canoni EMAXY SRL FATT. 272 DAL 1.1- 31.8.22 CONNETTIVITA' WEB MUNCIPIO 20221030205 Z863744E3B2022 - DET - 129
2022 - MA - 777.01 22/08/2022          566.04 04.01-1.03 1030205999 42,53 2,02 40,51 42,53 2022 - IM - 85.01 Utenze e canoni ENEL ENERGIA SPAGAS METANO LUGLIO UTENZE SCUOLE INFANZIA COMUNALI1030205 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 778.01 22/08/2022         1176.00 11.01-1.04 1040401001 14,42 0,69 13,73 14,42 2022 - IM - 67.01 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali PrivateENEL ENERGIA SPAMETANO LUGLIO UTENZE ENEREGIE METANO PROTEZIONE CIVILE1040401 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 779.01 22/08/2022         1262.04 09.03-1.03 1030209008 10,4 0,5 9,9 10,4 2022 - IM - 138.01 Manutenzione ordinaria e riparazioniENEL ENERGIA SPAMETANO LUGLIO UTENZE ISOLA ECOLOGICA MAGAZZINO BAGNI MERCALATI1030209 ** Nullo **2022 - GC - 42
2022 - MA - 780.01 22/08/2022          618.04 04.02-1.03 1030205999 121,29 5,79 115,5 121,29 2022 - IM - 48.01 Utenze e canoni ENEL ENERGIA SPAMETANO LUGLIO UTENZE POLO SCOLASTICO1030205 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 781.01 22/08/2022          824.00 06.01-1.03 1030205999 229,97 10,94 219,03 229,97 2022 - IM - 149.01 Utenze e canoni ENEL ENERGIA SPAMETANO LUGLIO UTENZE CAMPO CALCIO E SPOGLIATOI1030205 ** Nullo **2022 - GC - 42
2022 - MA - 782.01 22/08/2022         4002.03 99.01-7.01 7010102001 37000 37000 0 37000 2021 - IM - 230.01 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONEQUOTA MIUR PER FUNZIONAMEMNTO SCUOLE INFANZIA E AFFITTI 20227010102 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 783.01 02/09/2022          566.04 04.01-1.03 1030205999 4189 0 4189 4189 2022 - IX - 63.01 Utenze e canoni PARROCCHIA DI POSTINO S.S. NABORE E FELICE2 QUADRIM. E  ADEGUAMENTO ISTAT  LOCAZIONE SCUOLA INFANZIA A.S. 2021/20221030205 ** Nullo **2021 - GC - 83
2022 - MA - 784.01 02/09/2022          566.04 04.01-1.03 1030205999 4189 0 4189 4189 2022 - IX - 66.01 Utenze e canoni PARROCCHIA S.LORENZO MARTIRE DOVERA2 QUADRIM. E ADEGUAMENTO ISTAT CANONE LOCAZIONE SCUOLA INFANZIA E SPESE GESTIONE A.S. 2021/20221030205 ** Nullo **2021 - GC - 83
2022 - MA - 785.01 02/09/2022          292.00 01.07-1.03 1030299004 87,84 15,84 72 87,84 2022 - IM - 88.01 Altri servizi CAPPELLINI SIMONAFATT. 82/2022 PULIZIA STRAORDINARIA E SANIFICAZIONE SEGGI ELETTORALI REFERENDUM 12 06 20221030299 Z2736A9E832022 - DET - 82
2022 - MA - 786.01 05/09/2022         1302.00 09.02-1.03 1030209012 15194,18 3837,6 11356,58 15194,18 2022 - IX - 53.01.01 Manutenzione ordinaria e riparazioniNUOVA SOC.ARG.FLOR. CECCHINI SRLFATT. 12/PA QUOTA NON PIGNORATA  MANUTENZIONI AREE VERDI COMUNALE  15.3.21 AL 13.02.20241030209 864454368D2022 - DET - 123
2022 - MA - 787.01 05/09/2022         1302.00 09.02-1.03 1030209012 6087,05 0 6087,05 6087,05 2022 - IX - 53.01.01 Manutenzione ordinaria e riparazioniAGENZIA RISCOSSIONI ENTRATE COD. IDENTIF. 135/2022/2297 PROCED. ESEC. 13520223220000053006 NUOVA SOC. AGRICOLA FLORICOLTURA CECCHINI SRL FATT. 12/PA1030209 864454368D2022 - DET - 123
2022 - MA - 788.01 09/09/2022         1439.00 12.05-1.04 1040201999 100 0 100 100 2020 - IM - 277.01 Interventi previdenziali IL BECCO D'OCA DI CARINELLI STEFANO E C. S.A.S.n. 2 BUONI SOLIDARIETA EMERGENZA ALIMENTARE COVID G.U. 291 23.11.201040201 ** Nullo **2020 - GC - 152
2022 - MA - 789.01 09/09/2022         1439.00 12.05-1.04 1040201999 975 0 975 975 2020 - IM - 277.01 Interventi previdenziali AGROALIMENTARE SANTA RITA SRLN. 25 BUONI SOLIDARIETA EMERGENZA ALIMENTARE COVID G.U. 291 23.11.201040201 ** Nullo **2020 - GC - 152
2022 - MA - 790.01 09/09/2022         1434.00 12.03-1.03 1030215008 3968 0 3968 3968 2022 - IM - 100.01 Contratti di servizio pubblicoFONDAZIONE ELISABETTA GERMANI ONLUSFATT. 2167-2478 LUGLIO E AGOSTO RETTE RICOVERO 2 SEM. 2022 SIG. MAGLIO FRANCO1030215 ** Nullo **2022 - GC - 49



2022 - MA - 791.01 09/09/2022         4005.00 99.01-7.02 7020102001 430,5 0 430,5 430,5 2022 - IM - 150.01 Acquisto di servizi per conto di terziIEZZI GIANDOMENICORIMBORSO SPESE VIVE PORTEZIONE CIVILE COMIUNALE PER EVENTI  EMERGENZE COVID E ALLUVIONI TERRITORIALI7020102 ** Nullo **2022 - DET - 142
2022 - MA - 792.01 09/09/2022         4005.00 99.01-7.02 7020102001 456,85 456,85 0 456,85 2022 - IM - 150.02 Acquisto di servizi per conto di terziTESORERIA COMUNALE DOVERARIMBORSO SPESE VIVE PORTEZIONE CIVILE COMIUNALE PER EVENTI  EMERGENZE COVID E ALLUVIONI TERRITORIALI7020102 ** Nullo **2022 - DET - 142
2022 - MA - 793.01 09/09/2022          506.00 03.01-1.03 1030209004 154,51 0 154,51 154,51 Manutenzione ordinaria e riparazioniREGIONE LOMBARDIA BOLLI AUTO784/ 31/08/2022 €154,51  - BOLLO SCAD, 31.08.2023 AUTO POLIZIA LOCALE CT 303XA1030209 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 794.01 12/09/2022         4005.00 99.01-7.02 7020102001 1387,88 29,99 1357,89 1387,88 Acquisto di servizi per conto di terziCONSORZIO ENERGIA VENETOFATT. 921/A FTV PALESTRA MAGGIO GIUGNO7020102 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 795.01 12/09/2022         1262.04 09.03-1.03 1030209008 495,01 45 450,01 495,01 2022 - IM - 138.01 Manutenzione ordinaria e riparazioniPadania Acque S.p.a.ACQUEDOTTO  4 BIM UTENZE ISOLA ECOLOGICA MAGAZZINO BAGNI MERCALATI1030209 ** Nullo **2022 - GC - 42
2022 - MA - 796.01 12/09/2022          618.04 04.02-1.03 1030205999 642,92 58,45 584,47 642,92 2022 - IM - 48.01 Utenze e canoni Padania Acque S.p.a.ACQUEDOTTO 4 BIM UTENZE POLO SCOLASTICO1030205 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 797.01 12/09/2022          824.00 06.01-1.03 1030205999 759,9 69,08 690,82 759,9 2022 - IM - 149.01 Utenze e canoni Padania Acque S.p.a.ACQUEDOTTO 4 BIM UTENZE CAMPO CALCIO E SPOGLIATOI1030205 ** Nullo **2022 - GC - 42
2022 - MA - 798.01 12/09/2022          566.04 04.01-1.03 1030205999 90,52 14,52 76 90,52 2022 - IM - 85.01 Utenze e canoni TELECOM ITALIA SPA  TIMTELEFONO  GIU LUGLIO UTENZE SCUOLE INFANZIA COMUNALI1030205 Z40301E95A** Nullo **
2022 - MA - 799.01 12/09/2022          118.07 01.11-1.03 1030205999 292,8 52,8 240 292,8 2022 - IM - 86.01 Utenze e canoni TELECOM ITALIA SPA  TIMTELEFONO  5BIM GIU LUG UTENTE MUNICIPIO1030205 Z40301E95A** Nullo **
2022 - MA - 800.01 12/09/2022          618.04 04.02-1.03 1030205999 220,23 39,71 180,52 220,23 2022 - IM - 48.01 Utenze e canoni TELECOM ITALIA SPA  TIMTELEFONO GIU LUGLIO UTENZE POLO SCOLASTICO1030205 Z40301E95A** Nullo **
2022 - MA - 801.01 12/09/2022          714.03 05.02-1.03 1030102008 73,32 13,22 60,1 73,32 2022 - IM - 43.01 Altri beni di consumo TELECOM ITALIA SPA  TIMTELEFONIA  GIU LUGLIO  BIBLIOTECA COMUNALE1030102 Z40301E95A** Nullo **
2022 - MA - 802.01 12/09/2022         1176.00 11.01-1.04 1040401001 172,5 27,5 145 172,5 2022 - IM - 44.01 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali PrivateTELECOM ITALIA SPA  TIMUTENZE GIUG LUGLIO  TELEFONICHE E MODEN PROTEZIONE CVILE1040401 Z40301E95A** Nullo **
2022 - MA - 803.01 12/09/2022          118.07 01.11-1.03 1030205999 58,93 10,29 48,64 58,93 2022 - IM - 42.01 Utenze e canoni TELECOM ITALIA SPA  TIM GIUG LUGLIO N. 5 APPARTI MOBILI ASCENSORI SINDACO VIGILI1030205 Z44306C4AF2021 - DET - 19
2022 - MA - 804.01 12/09/2022          746.01 05.02-1.03 1030211999 1220 220 1000 1220 2022 - IM - 94.01.01Prestazioni professionali e specialisticheCOOP. ARTE E MUSICAFATT. 16 SERATA MUSICALI ESTIVE 2022 PRESSO VILLA BARNI  MARCO ZETA TRAVAGLIO1030211 Z4D37054D42022 - DET - 95
2022 - MA - 805.01 12/09/2022          118.07 01.11-1.03 1030205999 150,06 27,06 123 150,06 2022 - IM - 140.01 Utenze e canoni EMAXY SRL FATT. 297 SETTEMBRE CONNETTIVITA' WEB MUNCIPIO 20221030205 Z863744E3B2022 - DET - 129
2022 - MA - 806.01 12/09/2022         1412.00 12.03-1.03 1030215003 401,08 72,33 328,75 401,08 2022 - IX - 106.01 Contratti di servizio pubblicoKUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA  Q8FATT. PJ05799732 AGOSTO CARBURANTI AUTOMEZZI COMIUNALI SOCIALI TECNICI POLIZIA LOCALE1030215 Z4D36229182022 - DET - 136
2022 - MA - 807.01 12/09/2022           82.07 01.02-1.03 1030102999 610 110 500 610 2022 - IM - 146.01 Altri beni di consumo IL TASTO SRL FATT. 30 ASSITENZA INSTALLAZIONE DRIVER E SERVIZI VARI AI PC1030102 Z3F372E5E42022 - DET - 138
2022 - MA - 808.01 12/09/2022           82.02 01.02-1.03 1030102999 61,24 11,04 50,2 61,24 2022 - IM - 28.01 Altri beni di consumo LACCHINELLI PAOLO SAS DI LACCHINELLI ESTER ALESFATT. 5/SP MATERIALE IGIENE PER BAGNI COMUNALI E PUBBLICI CIMITERI1030102 ZCD3524B322022 - DET - 29
2022 - MA - 809.01 12/09/2022          746.01 05.02-1.03 1030211999 610 110 500 610 2022 - IM - 94.01.02Prestazioni professionali e specialisticheCHIARA ASSOCIAZIONE CULTURALEFATT. 6 FE SERATA MUSICALI ESTIVE 2022 PRESSO VILLA BARNI ALIDA ORCHESTRA SOCCINI1030211 Z3E37054B52022 - DET - 95
2022 - MA - 810.01 12/09/2022          746.01 05.02-1.03 1030211999 785,02 141,56 643,46 785,02 2022 - IM - 134.01 Prestazioni professionali e specialisticheS.I.A.E. FATT.1622016105 DIRITTI SIAE PER 3 SERATE DI MUSICA  IN VILLA BARNI LUGLIO E AGOSTO1030211 ** Nullo **2022 - DET - 112
2022 - MA - 811.01 12/09/2022         1274.00 09.03-1.03 1030215004 897,6 81,6 816 897,6 2021 - IM - 281.01.02Contratti di servizio pubblicoLINEA AMBIENTE SRLFATT. CN22004718 LINEA AMBIENTE  S.R.L. – AFFIDAMENTO DIRETTO IN HOUSE PROVIDING – SERVIZIO SMALTIMENTO DI MATERIALE  GETTATO COME RIFIUTO NEL CANALE VACCHELLI TERRITORIO DI DOVERA  – CIG: ZEE37128DD1030215 ZEE37128DD2022 - DET - 145
2022 - MA - 812.01 12/09/2022          958.01 10.05-1.03 1030102999 166,14 29,96 136,18 166,14 2021 - IM - 168.01 Altri beni di consumo CERESA TRASPORTI SASFATT. 21/PA ACQUISTO MATERIALE MANUTENZIONE STRADE1030102 Z0F337661E2021 - DET - 189
2022 - MA - 813.01 12/09/2022          224.01 01.06-1.03 1030209008 292,8 52,8 240 292,8 2022 - IM - 4.01 Manutenzione ordinaria e riparazioniBANDERA SAS FATT. 119 LAVORI E MATERIALE ELETTRICO  PER MANUTENZIONI IMMOBILI SPESE NON PREVENTIVABILI1030209 Z5E34BEB312022 - DET - 4
2022 - MA - 814.01 12/09/2022          654.04 04.02-1.03 1030205999 436,76 78,76 358 436,76 2022 - IX - 58.01 Utenze e canoni ITALSINERGIE SRL FATT. 8640 AMPLIAMENTO NOLEGGIO  SISTEMA ALLARME ALLA   PALESTRA RIQUALIFICATA  IVA EUROPA  MESI 26 PARIFICATA ALLA SCADENZA PLESSO SCOLASTICO ATTIGUO1030205 ZA02E210282021 - DET - 98
2022 - MA - 815.01 12/09/2022          118.00 01.11-1.03 1030213002 1628,6 293,68 1334,92 1628,6 2022 - IX - 83.01 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'enteCAPPELLINI SIMONAFATT. 187 AGOSTO PULIZIA LOCALI COMUNALI ANNI 2021 E 20221030213 ZC62FA48192020 - DET - 256
2022 - MA - 816.01 12/09/2022           82.02 01.02-1.03 1030102999 13,66 2,46 11,2 13,66 2022 - IM - 152.01 Altri beni di consumo OFFICE DEPOT ITALIA SRLFATT. 8064423 MATERIALE CANCELLERIA E MODULISTICA SERVIZI GENERALI1030102 Z5837995AA2022 - DET - 149
2022 - MA - 817.01 12/09/2022          244.00 01.06-1.03 1030102008 90,77 16,37 74,4 90,77 2022 - IM - 133.01 Altri beni di consumo ANTENNA 5 SRL SOCIO UNICO TORRAZZOFATT. 24 /PA PUBBLICAZIONE AVVISO REVSIONE PGT VIGENTE1030102 Z4437231DA2022 - DET - 115
2022 - MA - 818.01 12/09/2022          224.01 01.06-1.03 1030209008 701,5 126,5 575 701,5 2022 - IX - 101.01 Manutenzione ordinaria e riparazioniSCHINDLER SPA FATT. 349758397    2 SEM 2022 MANUTENZIONI REPERIBILITA2022 ELEVATORI POLO SCOLASTICO E MUNICIPIO1030209 ZA034AF3462021 - DET - 245
2022 - MA - 819.01 12/09/2022          224.01 01.06-1.03 1030209008 244 44 200 244 2022 - IM - 126.01 Manutenzione ordinaria e riparazioniSPURGHI SILVA DOMENICO SRLFATT. 0881 3 SGOMBERO TUBAZIONI FOGNARIE POLO SCOLASTICO1030209 ZF436EBBE22022 - DET - 108
2022 - MA - 820.01 12/09/2022          224.01 01.06-1.03 1030209008 1220 220 1000 1220 2022 - IM - 141.01 Manutenzione ordinaria e riparazioniCOLTURANI F.LLI SNC dei p.i. CESARE E MARCOFATT. 97 RIPARAZIONI URGENTI IMPIANTI ELETTRICI COMUNALI1030209 ZBC370601E2022 - DET - 128
2022 - MA - 821.01 12/09/2022          224.01 01.06-1.03 1030209008 640,5 115,5 525 640,5 2022 - IM - 6.01 Manutenzione ordinaria e riparazioniF.LLI FERLA SNC DI FERLA DANILE  & C.FATT. 1909 CONTROLLO MANIGLIONI ANTIPANICO  PORTE EIDDICI COMUNALI  ANNO 20221030209 Z4B34BDF352022 - DET - 3
2022 - MA - 822.01 12/09/2022          113.00 01.08-1.03 1030219005 453,84 81,84 372 453,84 2022 - IX - 77.01 Servizi informatici e di telecomunicazioniMAGNANI SRL FATT. 354 SETTEMBRE ASSISTENZA TECNICA INFORMATIVA CED APLLICATIVI9 2022-202261030219 Z5D360E6E92022 - DET - 60
2022 - MA - 823.01 12/09/2022         3132.01 10.05-2.02 2020104002 31700 5669,51 26030,49 31700 2022 - IM - 60.01.01Impianti e macchinari LIONS CAR SRL FATT. 22VPA/001  VENDITA NT048016 AFFIDAMENTO DIRETTO MEDIANTE IL SISTEMA INFORMATICO DI NEGOZIAZIONE SINTEL – ACQUISTO AUTOVETTURA ELETTRICA MARCA PEUGEOT IN DOTAZIONE AI SERVIZI SOCIALI – CIG: Z25373257A -CUP F60A210000700062020104 Z25373257A2022 - DET - 124
2022 - MA - 824.01 15/09/2022         4002.01 99.01-7.01 7010201001 3533,2 0 3533,2 0 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terziERARIO MINISTERO FINANZEF24EP VERSAMENTO RITENTUTE  FISCALI  AGOSTO7010201 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 824.02 15/09/2022         4002.01 99.01-7.01 7010201001 585,22 0 585,22 0 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terziREGIONE LOMBARDIAF24EP VERSAMENTO RITENTUTE  FISCALI  AGOSTO7010201 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 824.03 15/09/2022         4002.01 99.01-7.01 7010201001 259,28 0 259,28 0 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terziMINISTERO INTERNOF24EP VERSAMENTO RITENTUTE  FISCALI  AGOSTO7010201 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 825.01 15/09/2022          494.01 03.01-1.02 1020101001 400 0 400 0 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)REGIONE LOMBARDIAF24EP Q.P. IRAP   AGOSTO1020101 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 826.01 15/09/2022          266.00 01.06-1.02 1020101001 1100 0 1100 0 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)REGIONE LOMBARDIAF24EP Q.P. IRAP   AGOSTO1020101 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 827.01 15/09/2022          302.00 01.07-1.02 1020101001 643,02 0 643,02 0 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)REGIONE LOMBARDIAF24EP Q.P. IRAP   AGOSTO1020101 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 828.01 15/09/2022         4002.03 99.01-7.01 7010102001 243,4 0 243,4 0 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)ERARIO MINISTERO FINANZEF24EP IVA SPLIT AGOSTO7010102 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 829.01 15/09/2022         4002.02 99.01-7.01 7010301001 730 0 730 0 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terziERARIO MINISTERO FINANZEF24EP VERS RIT. AUTONOMI  AGOSTO7010301 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 830.01 15/09/2022         4001.01 99.01-7.01 7010202001 1021,14 0 1021,14 0 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terziINADEL-GEST.PREV.L.440 87 CREMONAF24EP RITENUTE PREV. ASS.LI CREDITO AGOSTO7010202 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 830.02 15/09/2022         4001.01 99.01-7.01 7010202001 78,89 0 78,89 0 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terziINPDAP-G.A. PREST.CREDITIZIE CREMONF24EP RITENUTE PREV. ASS.LI CREDITO AGOSTO7010202 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 831.01 15/09/2022           56.05 01.02-1.01 1010201001 3450 0 3450 0 Contributi sociali effettivi a carico dell'enteI.N.P.D.A.P -EX CPDEL- CREMONAF24EP RITENUTE EX. CPEDEL  AGOSTO1010201 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 832.01 15/09/2022          146.05 01.03-1.01 1010201001 604,93 0 604,93 0 Contributi sociali effettivi a carico dell'enteI.N.P.D.A.P -EX CPDEL- CREMONAF24EP RITENUTE EX. CPEDEL  AGOSTO1010201 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 833.01 15/09/2022          440.05 03.01-1.01 1010201001 3150 0 3150 0 Contributi sociali effettivi a carico dell'enteI.N.P.D.A.P -EX CPDEL- CREMONAF24EP RITENUTE EX. CPEDEL  AGOSTO1010201 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 834.01 15/09/2022         4003.03 99.01-7.01 7010299999 361 0 361 361 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terziUNICREDIT SPA AGOSTO CESSIONE QUINTO FAMILIARE F.7010299 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 835.01 16/09/2022         1274.00 09.03-1.03 1030215004 24857,47 2259,77 22597,7 24857,47 2022 - IX - 48.01 Contratti di servizio pubblicoLINEA GESTIONI SRL GRUPPO LGHFATT. 502710 AGOSTOQUOTA RACCOLTA SMALTIMENTO RIFIUTI ANNO 2020/20221030215 74242171AF2017 - GC - 156
2022 - MA - 836.01 16/09/2022           28.00 01.01-1.10 1100401003 289,75 52,25 237,5 289,75 2022 - IX - 68.01 Premi di assicurazione contro i danniMICRODISEGNO SRLFATT. 705   DAL 31.3- 30.6-.22 GESTIONE ARCHIVIO COMUNALE  AL 30.06.2023 TRASLOCCO COMPRESO ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA A FAVORE MICRODISEGNO  S.R.L . – GESTIONE ARCHIVIO COMUNALE   – CODICE CIG Z81351797B1100401 Z81351797B2022 - DET - 23
2022 - MA - 837.01 16/09/2022           82.07 01.02-1.03 1030102999 168,36 30,36 138 168,36 2021 - IX - 76.01 Altri beni di consumo AZOLVER ITALIA SRLFATT. 22043263 DAL 15.8 AL 14.11.22 NOLEGGIO AFFRANCATRICE MD DM90ICD DAL 9.11.2020 AL 8.11.20251030102 Z4D2F108022020 - DET - 224
2022 - MA - 838.01 16/09/2022          224.01 01.06-1.03 1030209008 13,51 2,44 11,07 13,51 2022 - IM - 3.01 Manutenzione ordinaria e riparazioniBRIKIDEA SRL BRICO OKFATT. 21 PAM ACQUISTO MINUTERIE PER MANUTENZIONI IMMOBILI SPESE NON PREVENTIVABILI 20221030209 Z4834BD2A22022 - DET - 2
2022 - MA - 839.01 16/09/2022          292.00 01.07-1.03 1030299004 99,99 18,03 81,96 99,99 2022 - IM - 158.01 Altri servizi MONDOFLEX SRL FATT. 2/PA ACQUISTO N. 2 MATERASSI DA BRANDINA PER CUSTODIA SEGGI ELETTORALI DEL 25 09 20221030299 Z9737A486C2022 - DET - 153
2022 - MA - 840.01 16/09/2022          274.00 01.07-1.03 1030102001 193,98 34,98 159 193,98 2022 - IM - 81.03 Altri beni di consumo IL TASTO SRL FATT. 32/PA SOSTITUZIONE MONITRO ACER 24 MANUT. STRUMENTI UFFICIO DEMOGRAFICO1030102 Z2535358A52022 - DET - 66
2022 - MA - 841.01 16/09/2022         1412.00 12.03-1.03 1030215003 207,4 37,4 170 207,4 2021 - IM - 33.01 Contratti di servizio pubblicoAUTO OFFICINA MAGGIORE DI MAGGIORE ANTONIO E C. S.N.C.FATT.20/A 16/A  CAMBIO GOMME E REVISONE DOBLO MANUTENZIONI GESTIONE AUTOMEZZI COMUNALI1030215 ZDC30B90052021 - DET - 43
2022 - MA - 842.01 16/09/2022         2160.00 01.05-2.02 2020109019 1522,56 240 1282,56 1522,56 2020 - IM - 216.01.04.01Beni immobili LEONI MARIO FATT. 44 SALDO COLLAUDATORE PROGETTO ESECUTIVO RIQUALIFIC. MESSA IN SICUREZZA AMPLIAMENTO MUNICIPIO CREAZIONE ARCHIVIO E SPAZI DI SERVIZIO2020109 ZC62E7A03C2022 - DET - 160
2022 - MA - 843.01 16/09/2022         2160.00 01.05-2.02 2020109019 19032 3000 16032 19032 2020 - IM - 216.01.01.02Beni immobili AIOLFI LUCIANO MARIOFATT. 427BA 2 SAL PROGETTO D.L.  ESECUTIVO RIQUALIFIC. MESSA IN SICUREZZA AMPLIAMENTO MUNICIPIO CREAZIONE ARCHIVIO E SPAZI DI SERVIZIO2020109 Z3F2E7A0202022 - DET - 158
2022 - MA - 844.01 16/09/2022         2160.00 01.05-2.02 2020109019 1793,4 280 1513,4 1793,4 2020 - IM - 216.01.02.02Beni immobili CICOGNINI MORRISFATT. 22 2 SAL COORD. SICUREZZA CANTIERE ESECUTIVO RIQUALIFIC. MESSA IN SICUREZZA  AMPLIAMENTO MUNICIPIO CREAZIONE ARCHIVIO E SPAZI DI SERVIZIO2020109 ZA52E7A02A2022 - DET - 159



2022 - MA - 845.01 16/09/2022          976.00 10.05-1.03 1030209008 4458,71 804,03 3654,68 4458,71 2022 - IX - 73.01 Manutenzione ordinaria e riparazioniSCACCO MATTO COOP. SOCIALEFATT.221 LUGLIO INCARICO DAL 1.3.2022 AL 28.02.2023 MANUTENZIONE PATRIMONIO CON AUTOCARRO1030209 9090759BA32022 - DET - 38
2022 - MA - 846.01 16/09/2022          976.00 10.05-1.03 1030209008 3697,82 666,82 3031 3697,82 2022 - IX - 73.01 Manutenzione ordinaria e riparazioniSCACCO MATTO COOP. SOCIALEFATT. 248 AGOSTO INCARICO DAL 1.3.2022 AL 28.02.2023 MANUTENZIONE PATRIMONIO CON AUTOCARRO1030209 9090759BA32022 - DET - 38
2022 - MA - 847.01 16/09/2022         1439.00 12.05-1.04 1040201999 2000 0 2000 2000 2022 - IM - 117.01.01Interventi previdenziali PARROCCHIA S.LORENZO MARTIRE DOVERALIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER SOSTEGNO SPESE GREST  2022 CENTRO ESTIVO1040201 ** Nullo **2022 - DET - 163
2022 - MA - 848.01 16/09/2022          118.07 01.11-1.03 1030205999 20,79 0,99 19,8 20,79 2022 - IM - 86.01 Utenze e canoni ENEL ENERGIA SPAMETANO AGOSTO UTENTE MUNICIPIO1030205 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 849.01 16/09/2022          618.04 04.02-1.03 1030205999 121,29 5,79 115,5 121,29 2022 - IM - 48.01 Utenze e canoni ENEL ENERGIA SPAMETANO AGOSTO  POLI SCOLSATICI1030205 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 850.01 16/09/2022          824.00 06.01-1.03 1030205999 217,73 10,37 207,36 217,73 2022 - IM - 149.01 Utenze e canoni ENEL ENERGIA SPAMETANO AGOSTO UTENZE CAMPO CALCIO E SPOGLIATOI1030205 ** Nullo **2022 - GC - 42
2022 - MA - 851.01 16/09/2022         1262.04 09.03-1.03 1030209008 10,4 0,5 9,9 10,4 2022 - IM - 138.01 Manutenzione ordinaria e riparazioniENEL ENERGIA SPA METANO AGOSTO UTENZE ISOLA ECOLOGICA MAGAZZINO BAGNI MERCALATI1030209 ** Nullo **2022 - GC - 42
2022 - MA - 852.01 16/09/2022         1176.00 11.01-1.04 1040401001 14,43 0,69 13,74 14,43 2022 - IM - 67.01 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali PrivateENEL ENERGIA SPAMETANO AGOSTO UTENZE ENEREGIE METANO PROTEZIONE CIVILE1040401 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 853.01 16/09/2022          566.04 04.01-1.03 1030205999 20,76 0,98 19,78 20,76 2022 - IM - 85.01 Utenze e canoni ENEL ENERGIA SPAMETANO AGOSTO UTENZE SCUOLE INFANZIA COMUNALI1030205 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 854.01 16/09/2022          534.00 03.01-1.04 1040102003 117,02 21,1 95,92 117,02 2022 - IM - 36.01 Trasferimenti correnti a Amministrazioni LocaliENEL ENERGIA SPAAGOSTO ENERGIA ELET. TLECAMERE SICUREZZA TERRITORIO1040102 Z7830D5870** Nullo **
2022 - MA - 855.01 16/09/2022          964.00 10.05-1.03 1030102008 84,5 15,24 69,26 84,5 2022 - IM - 74.01 Altri beni di consumo ENEL ENERGIA SPAAGOSTO ENERGIE ELETTRICA IMPIANTI SEMAFORICI1030102 Z7830D5870** Nullo **
2022 - MA - 856.01 16/09/2022         1474.02 12.09-1.03 1030102999 289,3 52,17 237,13 289,3 2021 - IM - 282.01 Altri beni di consumo ENEL ENERGIA SPA AGOSTO ENERGIA ELETT.  UTENZE CIMITERI1030102 Z7830D58702021 - GC - 57
2022 - MA - 857.01 16/09/2022          654.04 04.02-1.03 1030205999 617,24 111,3 505,94 617,24 2022 - IM - 73.01 Utenze e canoni ENEL ENERGIA SPAAGOSTO ENERGIA ELETTRICA UTENZE PALESTRA CAMPO TENNIS1030205 Z7830D5870** Nullo **
2022 - MA - 858.01 16/09/2022          824.00 06.01-1.03 1030205999 1277,62 230,39 1047,23 1277,62 2022 - IM - 149.01 Utenze e canoni ENEL ENERGIA SPAAGOSTO ENERGIA ELETTRICA UTENZE CAMPO CALCIO E SPOGLIATOI1030205 Z7830D58702022 - GC - 42
2022 - MA - 859.01 16/09/2022          618.04 04.02-1.03 1030205999 2378,44 216,22 2162,22 2378,44 2022 - IM - 48.01 Utenze e canoni ENEL ENERGIA SPAAGOSTO ENERGIA ELETTR. UTENZE POLO SCOLASTICO1030205 Z7830D5870** Nullo **
2022 - MA - 860.01 16/09/2022          118.07 01.11-1.03 1030205999 4601,52 829,78 3771,74 4601,52 2022 - IM - 86.01 Utenze e canoni ENEL ENERGIA SPAAGOSTO ENERGIA ELETTRICA UTENTE MUNICIPIO1030205 Z7830D5870** Nullo **
2022 - MA - 861.01 16/09/2022          566.04 04.01-1.03 1030205999 831,1 75,56 755,54 831,1 2022 - IM - 85.01 Utenze e canoni ENEL ENERGIA SPAAGOSTO ENERGIA ELETTRICA UTENZE SCUOLE INFANZIA COMUNALI1030205 Z7830D5870** Nullo **
2022 - MA - 862.01 16/09/2022         1262.04 09.03-1.03 1030209008 65,16 11,75 53,41 65,16 2022 - IM - 138.01 Manutenzione ordinaria e riparazioniENEL ENERGIA SPAAGOSTO ENERGIA ELETT. UTENZE ISOLA ECOLOGICA MAGAZZINO BAGNI MERCALATI1030209 Z7830D58702022 - GC - 42
2022 - MA - 863.01 22/09/2022          656.00 04.07-1.03 1030205999 9915,5 0 9915,5 9915,5 2022 - IM - 145.01 Utenze e canoni ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - SPINO D'ADDA "L. CHIESA"PIANO DIRITTO STUDIO CONSUNTIVO 2021/2022 OUNTI  1030205 ** Nullo **2022 - GC - 78
2022 - MA - 864.01 22/09/2022         1454.00 12.07-1.04 1040401001 2000 0 2000 2000 2022 - IM - 35.01.01Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali PrivateAUSER ENTE ASSI.ZA VOLONTARIATO1 ACCONTO 2022 CONVENZIONE AUSER VOLONTARIATO DAL 2020 AL  20221040401 ** Nullo **2022 - DET - 147
2022 - MA - 865.01 22/09/2022         1440.00 12.05-1.04 1040201999 800 0 800 800 2022 - IM - 171.01 Interventi previdenziali PASINETTI MARIA TERESAPROT. 8546 CONTRIB. ECONOMICO STRAORDINARIO UTENZE DOEMSTICHE1040201 ** Nullo **2022 - GC - 93
2022 - MA - 866.01 22/09/2022         1440.00 12.05-1.04 1040201999 537,36 0 537,36 537,36 2022 - IM - 168.01 Interventi previdenziali LOPEZ ALVARADO MONICA ESTEFANYPROT. 8470 CONTRIB. ECONOMICO STRAORDINARIO UTENZE DOEMSTICHE1040201 ** Nullo **2022 - GC - 94
2022 - MA - 867.01 22/09/2022         1440.00 12.05-1.04 1040201999 342,79 0 342,79 342,79 2022 - IM - 172.01 Interventi previdenziali ENERCOM SRL UTENTE 922002099  GSAD METANO SARACENO ALDO FAT. 20220471186-G PROT. 8622- CONTRIB. ECONOMICO STRAORDINARIO UTENZE DOEMSTICHE1040201 ** Nullo **2022 - GC - 96
2022 - MA - 868.01 22/09/2022          156.00 01.03-1.03 1030217002 2,59 0 2,59 2,59 2021 - IX - 57.01 Servizi finanziari NEXI AGGI NEXI 794/ 09/09/2022 1030217 ** Nullo **2021 - DET - 71
2022 - MA - 869.01 22/09/2022          618.03 04.02-1.03 1030204999 8400 8400 0 8400 2022 - IM - 163.01 Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell'enteTESORERIA COMUNALE DOVERA ESENZIONE PAGAMENTO RETTE DI FREQUENZA SCUOLA INFANIZA COMUNALI PER LA MENSILITA DA SETTEMBRE A DECIMBRE 20221030204 ** Nullo **2022 - GC - 89
2022 - MA - 870.01 27/09/2022           14.00 01.01-1.03 1030201001 1219,5 0 1219,5 0 2022 - IM - 14.01 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazioneSIGNORONI PAOLO MIRKOSINDACO INDENNITA CARICA SETTEMBRE     ANNO 20221030201 ** Nullo **2022 - DET - 47
2022 - MA - 871.01 27/09/2022           14.00 01.01-1.03 1030201001 1310,95 0 1310,95 0 2022 - IM - 15.01 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazioneASSESSORI COMUNALIAMMINISTRATORI/ASSESSORI  INDENNITA CARICA SETTEMBRE  ANNO 20221030201 ** Nullo **2022 - DET - 47
2022 - MA - 872.01 27/09/2022           56.02 01.02-1.01 1010101002 74,6 0 74,6 0 2022 - IM - 70.01 Retribuzioni in denaro DIPENDENTI COMUNALI - SEDEAGOSTO SERVIZIO SOSTITUTIVO MENSE DIPENDENTI DA APRILE A DICEMBRE 20221010101 ** Nullo **2022 - DET - 62
2022 - MA - 873.01 27/09/2022           56.02 01.02-1.01 1010101002 416,11 0 416,11 0 2022 - IM - 25.01 Retribuzioni in denaro DIPENDENTI COMUNALI - SEDEAUTORIZZAZIONE LAVORO STRAORDINARIO 2022 1 SEM1010101 ** Nullo **2022 - GC - 6
2022 - MA - 874.01 27/09/2022           98.00 01.02-1.01 1010102999 17,94 0 17,94 0 2021 - IM - 27.01 Altre spese per il personale DIPENDENTI COMUNALI - SEDERIMBORSO SPESE VIAGGIO MISSIONI DIPENDENTI 20211010102 ** Nullo **2021 - DET - 33
2022 - MA - 875.01 27/09/2022         4002.01 99.01-7.01 7010201001 242 0 242 0 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terziDIPENDENTI COMUNALI - SEDEMOD. 730 RIMBORSO IRPEF SIMONETTA7010201 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 876.01 27/09/2022          440.01 03.01-1.01 1010101002 1063,37 0 1063,37 0 2022 - IX - 97.01 Retribuzioni in denaro GIAVARDI ROBERTOLUGLIO E AGOSTO ORE 66 DIURNE 2,5 NOTTURNE  UTLIZZO OPERATORE POLIZIA  LOCALE IN RINFORZO SAL 15.1.2022 AL 31.12.20221010101 ** Nullo **2021 - GC - 127
2022 - MA - 877.01 27/09/2022          440.05 03.01-1.01 1010201001 180,54 0 180,54 0 2022 - IX - 98.01 Contributi sociali effettivi a carico dell'enteGIAVARDI ROBERTON. 17 VIAGGI LUGLIO AGOSTO UTLIZZO OPERATORE POLIZIA  LOCALE IN RINFORZO SAL 15.1.2022 AL 31.12.20221010201 ** Nullo **2021 - GC - 127
2022 - MA - 878.01 27/09/2022           56.01 01.02-1.01 1010101002 3988,6 0 3988,6 0 2022 - IM - 7.01 Retribuzioni in denaro DIPENDENTI COMUNALI - SEDESTIPENDI  SEGRETERIA  ANNO 20221010101 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 879.01 27/09/2022          240.01 01.06-1.01 1010101002 3412,1 0 3412,1 0 2022 - IM - 8.01 Retribuzioni in denaro DIPENDENTI COMUNALI - SEDESTIPENDI  UFFICIO TECNICO SETTEMBRE ANNO 20221010101 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 880.01 27/09/2022          272.01 01.07-1.01 1010101002 3592,79 0 3592,79 0 2022 - IM - 9.01 Retribuzioni in denaro DIPENDENTI COMUNALI - SEDESTIPENDI  UFFICIO DEMOGRAFICO SETTEMBRE  ANNO 20221010101 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 881.01 27/09/2022          146.01 01.03-1.01 1010101002 5345,85 0 5345,85 0 2022 - IM - 11.01 Retribuzioni in denaro DIPENDENTI COMUNALI - SEDESTIPENDI  UFFICIO FINANZIARIO SETTEMBRE    ANNO 20221010101 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 882.01 27/09/2022          638.01 04.06-1.01 1010101002 1814,45 0 1814,45 0 2022 - IM - 12.01 Retribuzioni in denaro DIPENDENTI COMUNALI - SEDESTIPENDI  MESSO/OPERAIO   SETTEMBRE  ANNO 20221010101 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 883.01 27/09/2022          712.00 05.02-1.01 1010101002 1119,05 0 1119,05 0 2022 - IM - 13.01 Retribuzioni in denaro DIPENDENTI COMUNALI - SEDESTIPENDI  BIBLIOTECARIA SETTEMBRE    ANNO 20221010101 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 884.01 28/09/2022          292.00 01.07-1.03 1030299004 187 0 187 187 2022 - IM - 175.01 Altri servizi BENINI PATRIZIA COMPENSO COMPONENTI N. 4 SEGGI ELETTORALI ELEZIONI  POLITICHE 25 09 20221030299 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 884.02 28/09/2022          292.00 01.07-1.03 1030299004 145 0 145 145 2022 - IM - 175.01 Altri servizi ANDENA PAOLA COMPENSO COMPONENTI N. 4 SEGGI ELETTORALI ELEZIONI POLITICHE 25 09 20221030299 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 884.03 28/09/2022          292.00 01.07-1.03 1030299004 145 0 145 145 2022 - IM - 175.01 Altri servizi BINI MARTINA COMPENSO COMPONENTI N. 4 SEGGI ELETTORALI ELEZIONI POLITICHE 25 09 20221030299 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 884.04 28/09/2022          292.00 01.07-1.03 1030299004 145 0 145 145 2022 - IM - 175.01 Altri servizi GIROLETTI MONICACOMPENSO COMPONENTI N. 4 SEGGI ELETTORALI ELEZIONI POLITICHE 25 09 20221030299 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 884.05 28/09/2022          292.00 01.07-1.03 1030299004 145 0 145 145 2022 - IM - 175.01 Altri servizi MALERBA VILMA COMPENSO COMPONENTI N. 4 SEGGI ELETTORALI ELEZIONI POLITICHE 25 09 20221030299 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 884.06 28/09/2022          292.00 01.07-1.03 1030299004 145 0 145 145 2022 - IM - 175.01 Altri servizi LUCA ADELAIDE COMPENSO COMPONENTI N. 4 SEGGI ELETTORALI ELEZIONI POLITICHE 25 09 20221030299 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 885.01 28/09/2022          292.00 01.07-1.03 1030299004 187 0 187 187 2022 - IM - 175.01 Altri servizi D'INCA EZIO COMPENSO COMPONENTI N. 4 SEGGI ELETTORALI ELEZIONI POLITICHE 25 09 20221030299 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 885.02 28/09/2022          292.00 01.07-1.03 1030299004 145 0 145 145 2022 - IM - 175.01 Altri servizi POIANI ILARIA COMPENSO COMPONENTI N. 4 SEGGI ELETTORALI ELEZIONI POLITICHE 25 09 20221030299 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 885.03 28/09/2022          292.00 01.07-1.03 1030299004 145 0 145 145 2022 - IM - 175.01 Altri servizi ANDENA LUCA COMPENSO COMPONENTI N. 4 SEGGI ELETTORALI ELEZIONI POLITICHE 25 09 20221030299 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 885.04 28/09/2022          292.00 01.07-1.03 1030299004 145 0 145 145 2022 - IM - 175.01 Altri servizi GRANATA BALDUZZI MARZIACOMPENSO COMPONENTI N. 4 SEGGI ELETTORALI ELEZIONI POLITICHE 25 09 20221030299 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 885.05 28/09/2022          292.00 01.07-1.03 1030299004 145 0 145 145 2022 - IM - 175.01 Altri servizi RAIMONDI COMINESI FABRIZIOCOMPENSO COMPONENTI N. 4 SEGGI ELETTORALI ELEZIONI POLITICHE 25 09 20221030299 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 885.06 28/09/2022          292.00 01.07-1.03 1030299004 145 0 145 145 2022 - IM - 175.01 Altri servizi RIVA SIMONA COMPENSO COMPONENTI N. 4 SEGGI ELETTORALI ELEZIONI POLITICHE 25 09 20221030299 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 886.01 28/09/2022          292.00 01.07-1.03 1030299004 187 0 187 187 2022 - IM - 175.01 Altri servizi BRUNI GIANFRANCOCOMPENSO COMPONENTI N. 4 SEGGI ELETTORALI ELEZIONI POLITICHE  25 09 20221030299 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 886.02 28/09/2022          292.00 01.07-1.03 1030299004 145 0 145 145 2022 - IM - 175.01 Altri servizi BENINI SIMONE COMPENSO COMPONENTI N. 4 SEGGI ELETTORALI ELEZIONI POLITICHE 25 09 20221030299 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 886.03 28/09/2022          292.00 01.07-1.03 1030299004 145 0 145 145 2022 - IM - 175.01 Altri servizi LUNGHI LORENZACOMPENSO COMPONENTI N. 4 SEGGI ELETTORALI ELEZIONI POLITICHE 25 09 20221030299 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 886.04 28/09/2022          292.00 01.07-1.03 1030299004 145 0 145 145 2022 - IM - 175.01 Altri servizi ANDREOTTI CLAUDIACOMPENSO COMPONENTI N. 4 SEGGI ELETTORALI ELEZIONI POLITICHE 25 09 20221030299 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 886.05 28/09/2022          292.00 01.07-1.03 1030299004 145 0 145 145 2022 - IM - 175.01 Altri servizi SAVARESI LOREDANA CATERINACOMPENSO COMPONENTI N. 4 SEGGI ELETTORALI ELEZIONI POLITICHE 25 09 20221030299 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 886.06 28/09/2022          292.00 01.07-1.03 1030299004 145 0 145 145 2022 - IM - 175.01 Altri servizi CASORATI ALICE MARTINACOMPENSO COMPONENTI N. 4 SEGGI ELETTORALI ELEZIONI POLITICHE 25 09 20221030299 ** Nullo **** Nullo **



2022 - MA - 887.01 28/09/2022          292.00 01.07-1.03 1030299004 187 0 187 187 2022 - IM - 175.01 Altri servizi MADONINI ALBERTOCOMPENSO COMPONENTI N. 4 SEGGI ELETTORALI ELEZIONI POLITICHE 25 09 20221030299 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 887.02 28/09/2022          292.00 01.07-1.03 1030299004 145 0 145 145 2022 - IM - 175.01 Altri servizi ZIBELLI MARTINA COMPENSO COMPONENTI N. 4 SEGGI ELETTORALI ELEZIONI POLITICHE 25 09 20221030299 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 887.03 28/09/2022          292.00 01.07-1.03 1030299004 145 0 145 145 2022 - IM - 175.01 Altri servizi GALBIATI ALBERTOCOMPENSO COMPONENTI N. 4 SEGGI ELETTORALI ELEZIONI POLITICHE 25 09 20221030299 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 887.04 28/09/2022          292.00 01.07-1.03 1030299004 145 0 145 145 2022 - IM - 175.01 Altri servizi LUPO STANGHELLINI SARACOMPENSO COMPONENTI N. 4 SEGGI ELETTORALI ELEZIONI POLITICHE 25 09 20221030299 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 887.05 28/09/2022          292.00 01.07-1.03 1030299004 145 0 145 145 2022 - IM - 175.01 Altri servizi GATTI GLORIA COMPENSO COMPONENTI N. 4 SEGGI ELETTORALI ELEZIONI POLITICHE 25 09 20221030299 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 887.06 28/09/2022          292.00 01.07-1.03 1030299004 145 0 145 145 2022 - IM - 175.01 Altri servizi PARISI GENNARO COMPENSO COMPONENTI N. 4 SEGGI ELETTORALI ELEZIONI POLITICHE 25 09 20221030299 ** Nullo **** Nullo **
2022 - MA - 888.01 30/09/2022          858.00 06.01-1.04 1040401001 3125 0 3125 3125 2022 - IX - 52.01 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali PrivateGRUPPO SPORTIVO DOVERESE3^ ACCONTO 2022CONVENZIONE GESTIONE STRUTTURE SPORTIVE 01.01.2021 AL 31.12.20241040401 ** Nullo **2020 - GC - 157
2022 - MA - 889.01 30/09/2022          858.00 06.01-1.04 1040401001 1500 0 1500 1500 2022 - IM - 68.01 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali PrivateTENNIS CLUB DOVERA3^ ACCONTO CONCENZIONE GESTIONI CAMPI TENNIS 20221040401 ** Nullo **2020 - GC - 158
2022 - MA - 890.01 30/09/2022          618.03 04.02-1.03 1030204999 4271 0 4271 4271 2021 - IM - 181.01.02.01Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell'enteISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - SPINO D'ADDA "L. CHIESA"EROGAZIONE SALDO P.1 E 5 DEL CONTRIBUTO PIANO DIRITTO ALLO STUDIO A.S.  2021/2022 ALL’ISTITUTO COMPRENSIVO “L. CHIESA” DI SPINO D’ADDA.1030204 ** Nullo **2022 - DET - 174


